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З 1 січня 2018 року вне-
сені зміни, що суттєво змен-
шують соціальні нормати-
ви на електроенергію для 
населення. Тож, у січні всім 
отримувачам субсидії зро-
блять перерахунок. Вели-
чина обов’язкового плате-
жу при цьому не зміниться. 
Але, щоб не довелося біль-
ше платити з власної кишені, 
треба буде зменшити щомі-
сячне споживання електри-
ки аж на 20 кіловат/годин. А 
мешканцям квартир без га-
зових колонок та централі-
зованого гарячого водопо-
стачання, соцнорматив урі-
зали на цілих 50 кіловат за 
годину - із 150 до 100.

Це означає: не вклався от-

римувач субсидії чи пільго-
вик в соцнорму - за зайві кі-
ловати платитиме з власної 
кишені. Отже, які нові соц-
нормативи для побутових 
споживачів електрики діють 
з 1 січня 2018 року:

КВАРТИРИ
 ТА БУДИНКИ

70 кВт·год на місяць 
 (було 90 кВт·год).

За новим законом, у житло-
вих приміщеннях (будинках) 
з 1 січня 2018 року діятиме 
соціальна норма - 70 кВт·год 
на місяць (було 90 кВт·год) 
на сім’ю (домогосподарст-
во) з однієї людини і додат-
ково 30 кВт·год на місяць на 
кожного другого члена сім’ї 

(домогосподарства). Але не 
більше  190 кВт·год на місяць 
(було не більше 210 кВт·год 
на місяць).

Є ЕЛЕКТРОПЛИТА, 
ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ 

ГАРЯЧЕ 
ВОДОПОСТАЧАННЯ
110 кВт·год на місяць 

(було 130 кВт·год).
Обладнані стаціонарни-

ми електроплитами та при 
наявності централізовано-
го постачання гарячої води 
домогосподарства тепер ма-
ють соцнорму 110 кВт·год на 
місяць (було 130 кВт·год) на 
сім’ю (домогосподарство) з 
однієї людини й додатково 
30 кВт·год на місяць на кож-
ного наступного члена сім’ї 
(домогосподарства ) на жит-
лове приміщення (будинок). 
Але не більше 230 кВт·год 
на місяць (було 250 кВт·год 
на місяць).

ЕЛЕКТРОПЛИТА, 
БЕЗ ГАРЯЧОГО 

ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО 
ВОДОПОСТАЧАННЯ
130 кВт·год на місяць 

(було 150 кВт·год).
Для обладнаних стаціо-

нарними електроплитами, 
при відсутності централізо-
ваного постачання гарячої 
води домогосподарств те-
пер соцнорма - 130 кВт·год 
на місяць (було 150 кВт·год 

) на сім’ю (домогосподар-
ство) з однієї людини і до-
датково 30 кВт·год на мі-
сяць на кожного наступно-
го члена сім’ї (домогоспо-
дарства ) на житлове при-
міщення (будинок). Але не 
більше 250 кВт·год на міся-
ць (було 270 кВт·год).

Що стосується обрахун-
ку теплової енергії  та поста-
чання гарячої води по Шос-
тці: з 1 січня 2018 року для 
будинків з приладами обліку 
теплової енергії в обрахунок 
братиметься         1 314, 6 грн 
за 1 гігокалорій (було 1 311, 
16 грн за 1 гігокалорій).  Для 
будинків, які не мають при-
ладів обліку теплової енер-
гії: 36, 01 грн при обрахунку  
1 квадратного метру житло-
вої площі (було 35 грн 92 коп 
за 1 кв метр).

Відбулись зміни 
і в розрахунках 

за гаряче 
водопостачання
При обрахунку субсидій 

для домогосподарств, де є 
централізоване гаряче водо-
постачання, братиметься до 
уваги 77 грн, 50 коп. за 1 куб 
води (було 77 грн., 04 коп за 
1 куб). Якщо відсутній руш-
никосушильник - 71 грн. 65 
коп. за 1 куб води  (було 71 
грн. 18 коп. за 1 куб).

Євгенія Донська

Мешканці Сумщини не ма-
ють можливості скористати-
ся урядовою програмою «До-
ступні ліки», яка спрямована 
на безоплатне лікування сер-
цево-судинних хвороб, діабету 
та астми. Наразі триває відбір 
аптек, які візьмуть участь у про-
грамі.  В обласному управлінні 
охорони здоров’я запевняють, 
що придбати ліки за пільгови-
ми рецептами можна буде вже 

за кілька днів. Програма «До-
ступні ліки» передбачає безко-
штовне або майже безкоштов-
не забезпечення ліками людей 
із серцево-судинними захворю-
ваннями, з цукровим діабетом 
2 типу та бронхіальною аст-
мою. Правом на пільгове при-
дбання ліків скористалися 150 
тисяч жителів області – трети-
на з тих, на кого розрахована 
програма.

За два тижні  у шосткинсько-
му пологовому відділені на світ 
з,явилось  41 немовля, а це біль-
ше, ніж за місяць. Як зазначив 
Олег Штогрин, головний лікар 
ЦРЛ, такого не було вже давно.

З огляду на  неблагополучну 
ситуацію, що склалась в Україні 
по  захворюваності на кір, Олег 
Штогрин, повідомив, що у Шост-
ці  таких випадків не зареєстро-
вано. Щеплення від цього неду-
гу мають більше 90% дітлахів. 
Вакцина  бельгійського вироб-
ництва у місті наявна у достат-
ній кількості.

На другому тижні 2018р. по-
казники захворюваності на грип 
та ГРВІ, у порівнянні з попере-
днім тижнем, збільшились на 

4%.  Випадків захворювань на 
грип не зареєстровано. Проте у 
Шостці зафіксовано  282 випад-
ки гострих респіраторних інфек-
цій, з них діти віком до 17 років - 
65,6%; у Шосткинському районі 
– 51 випадок, питома вага дітей 
– 64,7%. Після канікул поновле-
но навчально-виховний процес 
в школах і захворюваність серед 
школярів збільшилась: м. Шостка 
на 40% (77 випадків проти 55); 
Шосткинський район - на 21,4% 
(17 випадків проти 14).

По місту зменшилась кіль-
кість звернень за медичною 
допомогою дітей ДНЗ: 67 про-
ти 87 за минулий тиждень, до-
шкільнята складають 36,2% від 
кількості усіх захворілих дітей.

 здоров’я наш гаманець

 суспільство

Програму  «Доступні ліки» 
призупинено

Поліцейські викрили 
Інтернет-шахрая

Шосткинські поліцейські вирахували 19-річ-
ного місцевого жителя, що ошукував людей в 
Інтернеті. На відомому сайті оголошень злов-
мисник розміщував вигідні пропозиції товару, 
після чого підшукував покупців, брав передо-
плату і зникав.

Із заявою про шахрайство до поліції звернув-
ся 34-річний мешканець Одеської області. Чо-
ловік розповів, що хотів придбати мотоцикл по 
вигідній ціні, а замість цього натрапив на афе-
риста. Оголошення про продаж транспортного 
засобу він знайшов в Інтернеті на одному з 
відомих сайтів, зв’язався з продавцем, який 
попросив передоплату у розмірі 1 000 гри-
вень, пообіцявши потім вислати товар. Проте 
час йшов, товар не надходив, а сам прода-

вець взагалі перестав виходити на зв’язок. 
«Під час перевірки заяви потерпілого пра-
воохоронцям вдалось встановити, що гро-
ші були перераховані на картку мешкан-
ця одного з сіл Шосткинського району, які 
були зняті у Шостці, - коментує Роман Бе-
режний, тимчасово виконуючий обов’язки 
начальника Шосткинського відділу поліції, 
- Власником банківської картки виявився 
19-річний хлопець, який пояснив, що в такий 
спосіб заробляв гроші на власні потреби». 
Сьогодні працівники поліції перевіряють мо-
лодика на причетність до інших подібних 
злочинів. У відношенні нього відкрили кримі-
нальне провадження за ч. 1 ст. 190 Кримі-
нального кодексу України «Шахрайство». 
За скоєне хлопцю загрожує від 850 до 1 700 
гривень штрафу або від одного до двох ро-
ків виправних робіт, чи до п’яти років обме-

ження волі, або ж, навіть, позбавлення волі 
строком до трьох років.

 Поліцейські Шостки викрили 
«будинкових» крадіїв

Електричний інструмент, старовинні мо-
нети та медалі, мобільні телефони, 8 000 до-
ларів США та 2 500 гривень викрали з будин-
ку 48-річного мешканця Шостки двоє місцевих 
жителів. Зловмисників розшукали працівники 
кримінальної поліції та притягли обох до кримі-
нальної відповідальності.

До Шосткинського відділу поліції з заявою 
про крадіжку звернувся 48-річний місцевий 
мешканець. Чоловік розповів правоохорон-
цям, що невідомі зірвали замок з його при-
ватного будинку та викрали звідти електроін-
струмент, монети і медалі, ТВ-тюнер, вироби 
з металу, три мобільних телефони, 8 000 до-

ларів США та 2 500 гривень. Загальний збиток 
викраденого складає понад 230 000 гривень. 
«Провівши ряд оперативно-пошукових заходів, 
працівники поліції встановили двох підозрю-
ваних, - говорить Валерій Строкач, начальник 
Шосткинського відділу поліції. – Зловмисника-
ми виявились двоє місцевих жителів 31 та 36 
років, один з яких вже має кілька судимостей 
за крадіжки. У скоєному обидва зізнались. Во-
ни розповіли, що майже все викрадене встигли 
продати, а гроші витратити на власні потреби». 
Наразі один з підозрюваних затриманий і зна-
ходиться під вартою. Кримінальне проваджен-
ня, відкрите за ознаками ч. 3 та 4 ст. 185 Кримі-
нального кодексу України «Крадіжка», вже спря-
моване до суду. Чоловікам загрожує до восьми 
років ув’язнення.

Відділ комунікації поліції Сумської області

Шосткинською місцевою 
прокуратурою 26-річному жи-
телю м. Шостка повідомлено 
про підозру в зґвалтуванні та 
насильницькому задоволенні 
статевої пристрасті неприрод-
ним способом стосовно двох 
неповнолітніх. Дії зловмисни-
ка кваліфіковано за ч. 3 ст. 
152 та ч. 2 ст. 153 КК України. 
Встановлено, що 13 січня 2018 
року, повертаючись додому, пі-
дозрюваний зустрів у під’їзді 
багатоповерхового будинку, де 
мешкає, двох раніше незнайо-
мих йому 15-річних дівчат, які 
очікували повернення його су-
сіда. Молодик запропонував 
дівчатам зайти до нього, щоб 

почекати знайомого у кварти-
рі. Дівчата погодились. Через 
деякий час вони збирались іти 
додому, проте підозрюваний, 
зачинивши двері, скористався 
своєю фізичною перевагою та 
зґвалтував їх.

Як повідомив керівник Шос-
ткинської місцевої прокуратури 
Ігор Зайцев, зловмисник затри-
маний в порядку ст. 208 КПК 
України, він перебуває в ізо-
ляторі тимчасового тримання.

Прокуратура вже направила 
до суду клопотання про обран-
ня йому запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою. 
Затриманому загрожує до 15 
років позбавлення волі.

 Як повідомила Антоніна Най-
митенко, начальник управління 
праці та соціального захисту 
населення, відтепер усі роди-
ни, які мають 14-річних дітей 
задля отримання різних видів 
державних допомог та автома-
тичного перерахунку житлових 
субсидій, що здійснюватиметь-
ся у травні повинні звернутись  
за адресою: Горького, 4а задля 
надання паспорту та ідентифіка-
ційного коду своєї дитини. Якщо 

до середини квітня  ці докумен-
ти не будуть надані, то  вже з 
травня субсидія в автоматич-
ному режимі не перерахується. 
Такі нововведення відбулись у 
зв’язку зі зміною законодавства 
щодо отримання паспорту гро-
мадянами, які досягли 14-річно-
го віку. Наразі осіб зазначеного 
віку, документи  яких відсутні в 
управлінні, але їх сім’ї отрима-
ють субсидії,  нараховується 
понад 1200 по місту.

На Сумщині за підозрою у скоєнні 
особливо тяжкого злочину проти 

статевої недоторканності неповнолітніх 
затримано жителя Шостки

Кому у травні не перерахують 
житлову субсидію?

Ні для кого не секрет, що у розвитку 
сільської місцевості в Україні  на сьо-
годні існує багато соціально-економіч-
них проблем. З метою їх поліпшення, 
впровадження сучасних технологій в 
аграрний сектор економіки, створення 
нових робочих місць на Сумщині  була 
ухвалена нова Програма розвитку агро-
промислового комплексу та сільських 
територій. Вона розроблена науковця-
ми та розрахована на період до 2020 
року. На її реалізацію по області пла-
нується витратити 6,6 млрд. грн. Це ін-
вестиційні кошти, а також  обласного та 
місцевих бюджетів. Шосткинський ра-
йон також не залишився осторонь. За 
допомогою фахівців відділу агропро-
мислового розвитку шосткинської рай-
держадміністрації вона була адаптова-
на спеціально під нашу місцину.  Треба 
зазначити, що,  наразі, у структурі сіль-
ськогосподарського виробництва пере-
важає галузь рослинництва.  Началь-
ник управління агропромислового 
розвитку шоскинської райдержадмі-
ністрації Людмила Воронець  зазна-
чила,  що за 2017 рік у розвиток аграр-
ного сектору було інвестовано більше 
66 млн грн. власних коштів сільгосппід-
приємств.  Наразі в пріоритеті - розви-
ток зернового господарства, адже Шо-
сткинський район спеціалізується са-
ме на рослинництві. Вирощене зерно 
реалізується в інші регіони України та 
експортується за кордон. Останніми 

роками підприємства району вирощу-
вали переважно озиме жито та пше-
ницю, гречку, кукурудзу, зернобобові 
та овес. Вони у середньому займали 
майже 80%  від усіх посівних площ ра-
йону. У 2017 році перевага була нада-
на хлібним культурам, а саме, пшениці 
та житу. Минулого року було вироще-
но рекордну кількість  озимого жита по 
області (2 900 гектарів), озима пшени-
ця зайняла більш ніж 8 тисяч гектарів.

Серед культур, що тільки-но почи-
нають з’являтись на теренах шосткин-
ського району – гречка. У майбутньо-
му  площу під її посів планують збіль-
шувати.  Також  починають вирощува-
ти  і нетрадиційні культури для нашої 
місцевості, такі, як: часник, квасолю, 
лікарські трави, гарбузи...

Нова Програма  передбачає і розви-
ток тваринництва. Останнім часом  де-
кілька  великих підприємств цієї галу-
зі, провели масштабну  модернізацію 
свого обладнання. Наприклад, фер-
мерське господарство «Озон» має єди-
ного на Сумщині робота-дояра, а  ПП 
«Онікс»  впроваджуватиме проект но-
вого молокопроводу з інформаційними 
системами  Дель ПРО. Вже зараз, за 
словами Людмили Воронець, обсяг на-
доїв значно збільшився. Треба зазна-
чити, що у районі утримується понад 
1200  голів корів. 

Один з напрямків впровадження  
Програми розвитку агропромислового 

комплексу та сільських територій – це 
розвиток зеленого сільського туризму. 
Треба зазначити, що такий вид відпо-
чинку вже активно культивується у за-
хідних областях України. Люди охоче 
приїжджають в сільські поселення, де 
є історичні пам’ятки. Там на деякий час 
вони оселяються в невеличкі садиби, 
їдять  щойно зібрані з грядок еколо-
гічно чисті  овочі та фрукти. Шосткин-
ський район вже також має напрацю-
вання у цій сфері. 

Одними з місць туристичного марш-
руту розглядаються села Ображіївка 
та Богданівка,  адже саме там є са-
диби. В Богданівці бажаючі ще змо-
жуть  завітати і до  приватного домо-
господарства, де  вирощують кролів, 
займаються молочним скотарством та 
свинарством.

Катерина Охріменко

район 

 У Шосткинському районі планують 
розвивати зелений туризм

Щеплення від кору у Шостці 
мають більше 90% дітей Із 1 січня урізали соціальні 

норми на електроенергію

соцзахист

служба 102

прокуратура
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19 січня православні україн-
ці святкують Водохреща або 
Йордан – третє і завершальне 
свято різдвяного циклу, день, 
коли освячують воду. В чому ж 
суть свята?

В цей день Іоанн Хреститель 
хрестив Ісуса в річці Йордан.

Сам звичай святкувати Хре-
щення Господнє з’явився при-
близно у II столітті. Про нього 
побіжно згадує богослов Кли-
мент Олександрійський. Піз-
ніше, у IV столітті, Афанасій 
Великий скаже про свято вже 
більш конкретно:

– Хто не прийме водного 
обмивання в день Хрещення 
Господнього, той буде відлу-
чений від святих тайн на 40 
днів. Тих, хто не тільки уни-

кає води, але і взагалі відмов-
ляється згадувати Хрещення, 
Афанасій називає єретиками, 
які заперечують Церкву.

Приготування до Водохре-
ща починається з вечора на-
передодні, на який припадала 
друга свята вечеря – так звана 
голодна кутя. На відміну від 6 
січня, не обов’язково готувати 
усі 12 пісних страв. На вечерю 
подають смажену рибу, варени-
ки з капустою, гречані млинці 
на олії, кутю та узвар. А ось 19 
січня вже влаштовується пиш-
ний стіл з різними смаколиками.

Українці вірили, що опів-
ночі перед Водохрещем вода 
в ріках хвилюється. Дехто по-
серед ночі йшов подивитись 
на це явище. А ще краще бу-

ло набрати цієї води й захова-
ти за образами на випадок по-
ранення або тяжкої хвороби.

У православній традиції 
вважається, що вода набуває 
цілющих властивостей. Її ос-
вячують у храмах і на водой-
мах, де роблять ополонки для 
купання. Такі ополонки назива-
ють йордані – за назвою річки, 
де прийняв хрещення Христос.

Свячену воду давали випити 
кожному члену родини.

Дівчата наливали воду у 
миску, кидали туди намисто 
або кетяг калини і вмивались 
– щоб бути вродливили. Воду 
давали й худобі, щоб хвороб 
не боялась.

Цією водою також освячува-
ли хату. Брали кілька стебел з 

дідуха та окроплювали всі кім-
нати, щоб нещастя оминали. 
Тим часом, один із членів ро-
дини малював крейдою хрести 
на дверях та вікнах.

Існували й забобони. Ка-
жуть, що в момент, коли свя-
щеник занурює хрест у воду, 
всі чорти вистрибують з річки і 
залишаються на землі до того 
часу, аж поки хтось не прийде 
на річку прати білизну. Тож жін-
ки намагались не робити цьо-
го хоча б тиждень, щоб чорти 
добряче померзли.

Якщо цього дня йде сніг – 
буде багатий урожай.

Ясна погода – на посуш-
ливе літо.

Похмуро – на врожай.
Якщо вітер дме з півдня – 

літо буде грозовим.
У ці два дні важливо при-

тримуватись певних правил:
– можна пірнати в ополонку, 

якщо дозволяє здоров’я;
– не можна сваритися, лая-

тися, йти з дому в гніві;
– також заборонено скаржи-

тися, пліткувати та обмовляти;
– категорично заборонено 

прибирати, прати, в’язати і 
шити; будь-яку роботу в ці 
дні краще припинити;

– після Хрещення не мож-
на ворожити, бо переворожиш 
долю в гіршу сторону.

³íôîðìàö³ÿ

Пройшовши непростий, 
але успішний шлях, Універ-
ситет ДФС України із ба-
гаторічною історією став 
унікальним вищим навчаль-
ним закладом початку тре-
тього тисячоліття. 

Окрасою та гордістю Універ-
ситету є факультет підготовки, 
перепідготовки та підвищен-
ня кваліфікації працівників по-
даткової міліції. Це навчальний 
підрозділ, який не має аналогів в 
Україні. Факультет створений з ме-
тою підготовки висококваліфіко-
ваних кадрів для забезпечення 
економічної безпеки держави. В 

самому серці офіцерської еліти 
здобули вищу освіту тисячі фах-
івців своєї справи. 

Сферою діяльності випуск-
ників факультету є виявлення, 
розкриття та попередження зло-
чинів у сфері фінансів. 

Навчання на факультеті 
здійснюється за першим (ба-
калаврським)  рівнем вищої 
освіти в галузі знань - 08 «Пра-
во», спеціальністю  - 081 «Пра-
во», спеціалізаціями «Фінансо-
ві розслідування» та «Митна 
безпека»; спеціальністю 262 
«Правоохоронна діяльність», 
спеціалізація «Кримінальний 

аналіз». За другим (магістер-
ським) рівнем вищої освіти 
в галузі знань – 08 «Право», 
спеціальністю – 081 «Право», 
спеціалізаціями «Фінансові роз-
слідування», «Правове забез-
печення митної безпеки», спе-
ціальністю 262 «Правоохорон-
на діяльність», спеціалізаціями 
«Фінансова розвідка», «При-
ватна детективна (розшукова) 
діяльність», «Економічна без-
пека та фінансові розслідуван-
ня», «Оперативно-розшукова 
та кримінально-процесуальна 
діяльність».   До освітніх про-
грам підготовки здобувачів ви-
щої освіти  включені як юри-
дичні, так і  фінансово-еконо-
мічні та спеціальні дисципліни.

Структуру факультету утво-
рюють 4 кафедри, до складу 
яких входять висококваліфіко-
вані науково-педагогічні праців-
ники із значним стажем пра-
ктичної та наукової роботи. 
Діяльність кафедр забезпече-

на  спеціалізованими класами, 
навчальними лабораторіями, 
полігонами, які повністю від-
повідають вимогам щодо під-
готовки фахівців з фінансових 
розслідувань та митної безпеки.

Курсанти знаходяться на 
повному державному забезпе-
ченні. Вони проживають в ком-
фортному гуртожитку, мають 

триразове харчування, забез-
печені грошовим утриманням 
та  форменим одягом протя-
гом усього періоду навчання.

Нині, у часи змін та ради-
кальних економічних реформ, 
діяльність служб, які займають-
ся економічною безпекою, на-
буває особливої актуальності, 
адже саме вони здатні викона-

ти важливе державне завдання 
протидії економічної злочинно-
сті, а факультет є тим потуж-
ним навчальним підрозділом, 
що готує справжніх професіо-
налів здатних витримати сер-
йозну конкуренцію та влитись 
в ряди майбутніх фахівців з фі-
нансових розслідувань.

Запрошуємо всіх до нашої 
великої, дружньої родини. Адже 
саме Ви – майбутнє економіч-
ної безпеки нашої держави!

За додатковою інфор-
мацією звертайтесь:

Тел.: 0935251369
Веб-сайт сайт: 
http://www.fpm.org.ua
Facebook: 
https://www.facebook.com/

groups/1594726004170074
Instagram:http://instagram.

com/profspilka_kursantiv_fpm
Youtube: https://www.

youtube.com/channel/UC2Ant-
b2ISpHp6oVVO2dHcw

Угоду про міжмуніципаль-
не співробітництво підписа-
ли Краснопільська та Недри-
гайлівська громади в офісі 
Сумського Центру розвитку 
місцевого самоврядування 

Угода передбачає виготов-
лення проектно-кошторисної 
документації, необхідної для бу-
дівництва Центрів безпеки гро-
мад на зазначених територіях. 
У подальшому планується по-
дача проекту будівництва цьо-
го об’єкту для участі у конкур-
сі на виділення коштів із дер-
жавного фонду регіонально-
го розвитку.

Центр безпеки громад подіб-
ної конфігурації є одним із пер-
ших в Україні з таким функціо-
нальним навантаженнями та 
подібного класу установи з 5 
компонентами: екстрена до-
помога, поліція, державна 
служба надзвичайних ситуа-
цій, рятувальні загони та си-
стема відеонагляду та реа-
гування на кризові ситуації.

Донецька, Вінницька та 

Сумська області наразі розро-
бляють первинну концепцію 
створення таких центрів. Ди-
ректори регіональних Центрів 
розвитку місцевого самовря-
дування входять до міжвідо-
мчої робочої групи, яка утво-
рена при Мінрегіоні за ініціа-
тиви заступника міністра Лева 
Парцхаладзе. Наразі готується 
повний пакет документів для 
запуску цього проекту на те-
риторії трьох зазначених об-
ластей.

За основу проекту була взя-
та модель Пожежної станції в м. 
Ассе, муніципалітет розташо-
ваний в бельгійській провінції 
Фламандський Брабант. Бель-
гійський проект розроблений 
у 2014 році. За характеристи-
ками м. Ассе дуже схоже на 
звичайний український рай-
онний центр. Його населення 
– 29 558 чол., площа – 49,64 
км2, щільність населення – 595 
жителів на км2. Оригінальний 
проект займає площу понад 
8 тис. м2 . Проте, варіант для 

Недригайлівської та Красно-
пільської ОТГ планується знач-
но меншим за розміром. Мож-
ливо, наступні об’єднані тери-
торіальні громади в Сумській 
області будуть планувати біль-
ші за розміром станції, даний 
проект це дозволяє.

Орієнтовна площа проек-
ту буде трохи більше 500 м2 . 
Що стосується корисної площі, 
тобто місця, де будуть знахо-
дитися відповідні служби, то 
це буде близько 480 м2. Там 
будуть кімнати для відпочин-
ку,  для прийому їжі, душові, і 
окремо конференц-зала.

Створення центрів безпеки 
громади є доцільним в ОТГ із 
кількістю населення більшою 
від 12-15 тис. чоловік при то-
му, що більшість населення 
проживає в адміністративно-
му центрі ОТГ.

Як розповів керівник Крас-
нопільської ОТГ Юрій Ярем-
чук, де подібний центр має 
з’явитися одним із перших, 
на сьогодні у громаді діють 
добровільні пожежні части-
ни. Їх функція - лише гасіння 
пожеж. Проте, навіть у цьому 
вони обмежені, потребують 
реформування і відповідей 
на ті виклики, які перед ними 
стоять. Звичайно, хочеться 

розширити їхні функціональ-
ні можливості до рятувальних 
робіт, до попередження яки-
хось надзвичайних ситуацій. 
Такі центри – це те, чого зараз 
потребує кожна сільська рада. 
Вони працюватимуть, почина-
ючи з ліквідації аварійних де-
рев і до боротьби з негодою. 
Тож, наразі перший етап – це 
буде замовлення на розроб-
ку робочого проекту. Далі – 
опрацювання того, як будуть 
взаємодіяти служби, який бу-
де штат, як саме буде функ-
ціонувати цей центр.

Підписання цієї угоди – тіль-
ки початок співпраці двох гро-
мад, зазначив голова Недри-
гайлівської ОТГ Ігор Остапчук. 
У подальшому вони планують 
об’єднати фінансову спромож-
ність Краснопільської та Не-
дригайлівської громад для 
вирішення інших важливих 
соціальних проблем.

Під будівництво «Центру без-
пеки громад» у Краснопільсь-
кій та Недригайлівській ОТГ 
уже виділили земельні ділянки. 
Окрім цих двох громад, створи-
ти на своїх територіях подібні 
центри виявили бажання ще 
чотири об’єднані територіаль-
ні громади Сумщини.

sm.gov.ua
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Íà Ñóìùèí³ ïëàíóþòü ñòâîðèòè 
ÖÅÍÒÐ ÁÅÇÏÅÊÈ ÃÐÎÌÀÄ 24 березня відбудеться 

пробне ЗНО з української 
мови та літератури. 31 бе-
резня складатимуться інші 
предмети - про це повідоми-
ла Наталія Сергейко, началь-
ник управління освіти. Вар-
тість пробного проходження 
одного предмету, як і мину-
лого року, складає 129 грн. 

Треба зазначити, що на 
базі Шостки працювати-
муть пункти тестування з 
англійської мови. ЗНО з ць-
ого предмету буде проходи-
ти з нововведеннями, а са-
ме з прослуховуванням ау-
діо запису. У зв’язку з цим,  
місто планує придбати но-
ву техніку - комп’ютери та 
аудіо системи. 

12 січня стартував третій 
обласний етап всеукраїнських  
учнівських олімпіад з базових 
дисциплін, який триватиме до 
11 лютого.  Цьогоріч за зван-
ня найкращих з 17 предметів  
змагатимуться 99 шосткинсь-
ких школярів. Серед перших 
досягнень – з шести учасників 
олімпіади з української мови 
та літератури, п’ять перемог 
завоювали саме  учні нашо-
го міста.

Але не тільки школярі, а й 
вчителі мають  певні досяген-
ня. Світлана Андреєва, вчи-
тель фізики ЗОШ №4 стала 
переможницею очно-заочно-
го обласного туру всеукраїн-
ського конкурсу «Вчитель ро-
ку-2018».

13 січня у приміщенні тери-
торіального клубу ветеранів 
«Топольок» відбувся традицій-
ний різдвяний турнір з шашок.

Вже третій рік ці змаган-
ня проходять під патронатом 
центру фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх». 
Турнір не мав відбіркового 
навантаження, тому гравці 
сміливо експериментували 
та опробували різні нові  іг-
рові  схеми. На старт вийш-
ли  20 шашкістів з міст Шос-
тка та Кролевець, які були 
поділені на два півфінали. 
По п’ять переможців півфі-
налів ввійшли до фінальної 

десятки. Переможцем, на-
бравши 14 очок з 18 можли-
вих, несподівано для багать-
ох став гість з Кролевця Іван 
Ліфер. На другому місці з 13 
очками – Дмитро Тимофеєв. 
Третім з 12 очками став Вла-
дислав Зимовець. Святко-
вий турнір завершено, тепер 
шашкісти міста чекають на 
27 січня, коли розпочнеться 
змагання на першість міста 
шашок-64 з жеребкуванням 
дебютів та позицій, які вияв-
лять, хто буде представляти 
Шосткуу першості області на 
початку лютого у місті Суми.     

Міська федерація шашок    
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Я.Поляна 5/5 эт., пл. 37,2/19/7,1 
кв. м, Т. 066-911-81-40
Р-н шк. №9, 40 кв. м, 1/3 эт., ав-
тоном. отопл., с/п, счетчики на 
все. Т. 068-923-10-26
6-й Гвардейской дивиз., 9 
(хозяин), 36 кв. м, 1 эт., лоджия из 
кухни, решетки на окнах, дверь – 
метал. Т. 066-556-50-94
Свободы, центр, 3/5 эт., 30,3 
кв. м, не угловая, балк. остеклен, 
подвал, газ. кол., теплая, 6500 
у.е. – 182000 грн. Т. 098-947-46-
85

пер.Зоряный, 35,3/18,4/6,4 
кв.м, б/дв., автон., балк., сарай, 2 
подвала. Т. 066-913-61-45.
пгт.Воронеж, 2 эт., неугл., с 
ремонтом, цена дог. Т. 7-60-5, 05-
149-08-35.
Садовый бульвар, 20, 5/9 эт., 
34,8/17/8/7,6 кв.м, цена договорн. 
Т. 095-572-35-55.
Центр, 2 эт., 40,6 кв.м, без ре-
монта, цена дог. Т. 093-782-59-01.
Срочно! Свемовская, 4/5 эт., 
31/16/6 кв. м, не угловая, с/п, 
балкон, новая г/колонка, счетчи-
ки, на кухне плитка, потолки, д/
дверь, без агентства. Т. 098-979-
59-09
пер. Марата, 1 эт., 30,5 кв. м, 
не угловая, решетки, бронед-
верь, колонка. Т. 099-243-87-33
Шевченко, р-н старого и нового 
р-ков. Есть частично мебель. Газ. 
кол., счетч., 5/5 эт. Т. 095-704-04-
06, 7-37-85
пер. Короленко («сталинка») 
4/4 эь., балкон, газ. колонка, ок-
на, отопление и дверь новые, 
6000 у.е. – 168000 грн. Т. 097-
435-79-02
Срочно! Красная (р-н Винни-
ца) 3/5 эт., пл. 38,6/19,3/8 кв. м, 
косм. рем., не угл., 5500 у.е. – 
154000 грн. Т. 093-028-38-98
Некрасова, 16 (маг. «КИТ»), 
3/9, 36,7/20,0/7,2 кв. м, жилая, 
без ремонта, 6500 у.е.182000 грн. 
Торг. Т. 097-350-67-00
Черниговская (Кирова), 2 эт., 
26 кв. м. Т. 098-625-65-71
Свемовская, 4\5, 24 м.кв, не 
угловая, без ремонта, есть бал-
кон, 4000 у.е.- 104 000грн., (099) 
394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 2\5, 32 кв.м, 
жилая, газ. колонка, балкон, 5600 
у.е.-145000 грн., торг, (099) 394 33 
96, 2-20-17

Свободы, 2\5, 31 м.кв., новая 
газ. колонка, замена труб, без 
балкона, МПО,5 300 у.е-138 00 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, жилая, 31 
м.кв., МПО, 5 300 у.е.-151 000 
грн., (099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., без 
ремонта, газ.колонка, 3 800 у.е.- 
108 300 грн., торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17
Красная 3/5., 36/20/7,балкон.
не угл. Цена догов. Срочно! Т. 
066-459-11-84
Озерная, 2/5 эт., 37/19/7 кв. 
м., балкон. Ц. 5 300 у.е. - 148 000 
грн.  Т. 066-459-11-84.
Б Роща 5/5 эт., 26/12/6 кв. м., 
балкон. Ц. 3 000 у.е. - 84 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Березовая Роща, 1/5 эт., 
24/12/5 кв. м., с/пак., жилая., сч., 
бойлер. Ц. 3 200 у.е. - 86 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Свемовская 3/9 эт., 30/15/7 
кв. м., не угл., балкон Цена. 4600 
у.е - 128 000 грн Т. 066-459-11-84.
Короленко, 2/5 эт., 25 кв. м, с/у 
совмепстн., без балкона, не угл. 
Т. 095-890-19-99
Марата, 2/5 эт., 31 кв. м, не угл., 
жилая, сч., б/д. Т. 095-890-19-99
Марата, 4/9 эт., 33 кв. м, с/п, б/д, 
не угл., ремонт, с меб., балкон 
с/п. Т. 095-890-19-99
Черниговская, 4/5 эт., 32/19/6 
кв. м, балкон, колонка, ниша. Т. 
095-890-19-99
Свемовская, 4/5 эт., 25/12/6, 
не угл., сч., балкон, 3800 у.е. – 
106400 грн. Т. 095-890-19-99
пер. Депутатский, 1/5 эт., 
36/20/8 кв. м, с/п, б/д, бойлер, жи-
лая. Т. 095-890-19-99
Некрасова, 36 кв. м, жилая. т. 
095-890-19-99
пер. Красный, 2/5 эт., 38 кв. м, 
не угл., жилая, ниша, балкон. Т. 
095-890-19-99
Маяковского, 1/9 эт., 32 кв. м, 
лоджия, с/п, с/у совместно, жи-
лая. Т. 095-890-19-99
Центр, 1/5 эт., 29 кв. м, окно на 
проезж. часть. Т. 095-890-19-99
Рабочая, 4/5 эт., 31/17/7 кв. м, 
косм. рем., с/п, автономка, сч., 
колонка. т. 095-890-19-99
Свемовская, 3/9 эт., 37/19/8 кв. 
м Т. 095-890-19-99
р-н Универмага, общ. пл. 35,5 
кв. м, 2/9, 18,2/7,8, улучш. пла-
нир., не угловая. Центр. Т. 066-
708-15-22
Знаменская, 2/5, 31 кв. м, жи-
лая. 066 961 53 11, 067 758 59 28
Озерная (Бабушкина), 2\5, 
38 м. кв., большая 5 300 у.е.- 
140 000 грн., 0665 351 53 97, 067 
758 59 28 
Рабочая 4\5, 30 м. кв автоном-
ка, с\п,  подвал, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Прорезная 2/3(между рынка-
ми) 30 м. кВ. жилая  пристроен-
ный большой балкон+ сарай и 
погреб 066 351 53 97, 067 758 59 
28
Садовый бульвар 2/5, 36 
м.кв., с/п., б/д., сделан балкон, 
жилая. 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Свободы 1/5, ремонт 30 м.кв. 
066 351 53 97, 096-134-35-30
Свободы 3/3 жилая без ре-
монта 29/18 м.кв. 066-961-53-11, 
096 134-35-30
Черниговская 2/5,  31м. кв. не 
угловая 066-961-53-11, 096 134-
35-30
Некрасова, 3/9 36 м. кв. жилая 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Марата 5/5,  пл. 32 м. кв., ав-
тономка, не угл., б/д, с/п,  косм. 
ремонт. Цена 7000 у. е. -199000 
грн. торг   Тел. 0662216088,  
0686513519, 4-24-04

Срочно! 1/5 дома общ. пл. 31м.
кв., жилая, 4500 у.е. - 121500 грн. 
, тел. 0668957466, 0971613111
Черниговская, общ.пл. 32 
м.кв., жилая, цена 5300 у.е. - 
132500 у.е, тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Поселок, 1/5 общ,пл, 
25 м.кв., с/ пакеты, жилая , це-
на 3300 у.е., , тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно!, 36/20/7 м. кв, 1/5 
дома,брон. дв., с/пакет, кафель 
нов., с/техн. нов., космет. ремонт, 
цена 6300 у.е. -137000 грн., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! Мира, общ. Пл. 26 
м.кв., 3/5дома, жилая, требу-
ет ремонта, балкон, не угло-
вая, 3500 у.е. - 93600 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111   
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 
37/20/9 ,полный капитальный ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, натяжные потолки, .,Тел. 
0668957466, 0971613111
Недорого! р-н МРЭО, 1/5до-
ма, 36/19/7 счетчики,  жилая, 
кафель нов., не угловая, це-
на 5300 у.е. - 132500 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Онуприенко 4/9 дома, жи-
лая, 4500 у.е., тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Р-н рынка общ. пл. 
30 м.кв., жилая. Цена 3800 у. е. 
– 102600 грн. Тел. 0999007104, 
0684855941, 4-24-04
Центр 3/5 общ.пл. 33м.кв., газ. 
кол., не угл., счетчики, жилая. 
Цена 6500 у.е. -182000 грн., торг. 
Тел. 0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Срочно ! Р-н рынка 3/5 общ.
пл.25м. кв.,с/п ,счетчики , б/д 
,косметический ремонт Цена 
4300 у. е. -120000 грн. торг Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-
04
Срочно! Район мясокомби-
ната 1/9 общ.пл. 38м.кв. косме-
тический ремонт большая лод-
жия  .Цена 5000 у.е. -126000 
грн. торг Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н парка, 4/5 эт., общ. пл.- 
32/17/6, большой балкон, с/п, но-
вые трубы и батареи, б/д. Це-
на 5800 у. е. – 150800 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Б. Роща, 4/5 эт., 24/12/6 кв. м., 
бойлер, с/п, брон. дверь, балкон 
ост. 3900 у.е. - 109200 грн. 066-
124-74-31; 097-715-02-37
Б. Роща, 5/5 эт., 36/19,5/6 кв. м., 
с/п, бойлер, брон. дверь, балкон. 
4500 у.е. - 126000 грн. 097-715-
02-37; 073-149-85-79
Свемовская, 1/5 эт., с ремон-
том. Рассм. все варианты обме-
на. Т. 066-933-54-65
Марата, 1/9 эт., пл. 34,5/19/7 
кв.м., косм. ремонт, не угл., ц. 
6.000 у.е.-162.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.800 у.е.-125.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 1/5 эт., пл. 35/19/6 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 5.500 
у.е.-148.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
пер. Красный, 2/5 эт., пл. 
36/19,5/7,5 кв.м., ул. план., косм. 
рем., не угл., колонка, ц. 5.300 
у.е.-143.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Кирова, 2/5 эт., пл. 32/17/6 
кв.м., косм. рем., не угл., колон-
ка, ц. 5.700 у.е.-151.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 
кв.м., косм. рем., не угл., са-
рай, ц. 4.000 у.е.-104.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Марата, 8/9 эт., пл. 36/19,5/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 8.000 
у.е.-208.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Шевченко, 8/9 эт., пл. 33/19/6 
кв.м., ремонт, с/п окна, не угл., ц. 
4.500 у.е.-117.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98

Знаменская, 4/9 эт., пл. 
35/18,5/7 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., ц. 9.500 у.е.-247.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свободы, 3/3 эт., пл. 29/17/5 
кв.м., не угл., колонка, балкон, ц. 
4.300 у.е.-116.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Циолковского, 1/5 эт., пл. 
31/17/6 кв.м., не угл., колон-
ка, ц. 5.500 у.е.-143.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-125.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 
кв.м., косм. рем., не угл., бал-
кон, ц. 5.500 у.е.-137.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-2806898
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
32/17/6 кв.м., ремонт, колонка, 
с/п окна., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 
34/16,7/6 кв.м., автон. отопл., не 
угл., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Бульварная, 47,7 кв. м, 1 эт., 
сарай, погреб. Т. 4-00-12, 050-
040-58-91
Свободы, 29, автоном. ото-
плен., ремонт, 4 эт., подвал, вы-
сок. потолки. Т. 098-227-85-15
Онуприенко, 17, 3/9 эт., 50 кв. 
м, неугл., счетчики, бойлер. Т. 
098-898-19-13
Марата, 28, напротив церкви, ц. 
300000 грн. Т. 066-217-44-58
Короленко, цена договорн. Т. 
098-843-30-85
Онуприенко, 1/9, пл. 48,9 кв. 
м, не угл., частичн. евроремонт, 
встроен. кухня, бойлер, счетчи-
ки, есть подвал. Т. 066-120-19-86
Евроремонт, бойлер, 2 эт., 
комн. разд., с мебелью, 18000 
у.е. – 504000 грн. Т. 095-323-51-
66.
Озерная, 50,2 кв.м, комн. разд., 
с/п, косм. рем., с мебелью, есть 
сарай с погр., нов. газ. кол., ото-
пит. батар.+дача 0,06 га, 10000 
у.е. – 280000 грн. Т. 068-151-27-
88.
Циолковского, 6, 2/5 эт., 47 
кв.м, перепланир., с/п, счет. – 
газ, вода, колонка, кондиц., балк. 
остекл., подвал. Т. 097-350-67-
25, с 10-21.
Бульварная, 45 кв.м, комн. 
разд., 2 эт., сарай, погреб, 7800 
у.е. – 218400 грн. Т. 099-569-29-
94.
Озерная, 5 эт., 48 кв.м, автон. 
отопл., 10500 у.е. – 294000 грн. Т. 
099-665-58-75.
Онуприенко, 4/9 эт., теплая, 
косметич. рем., не угл., ц. 8000 
у.е. Т. 095-489-05-16
с. Мироновка, ул. Мира, 2/2, 
не проход., автономное, с/п, бал-
кон, сарай, погреб. 9500 у.е. – 
250000 грн. Торг. Т. 096-368-03-20
Озерная, 48,5 кв. м, без кап. 
рем., теплая, рядом школа, д/
сад, магазин, пол-ка. И. 097-300-
86-07, 097-149-29-02
Срочно! Озерная, 4/4 эт., пл. 
44,1/30,2/5,5 кв. м, балкон, колон-
ка, ц. 5500 – 154000 грн. Т. 093-
028-38-98
Черниговская (Кирова), 4/5 
эт., общ. пл. 43,8 кв. м, колонка, 
подвал, без ремонта, солн. стор., 
приват., бронедвери. Т. 095-399-
08-53
Знаменская, 1/5 эт, 44 кв.м., 
кап.ремонт 2015 г., с/п, б/д, меб.
кухни, 10.500 у.е. – 280.000 грн, 
066 619 70 78
Центр! Свободы, 2/4 эт, 
50кв.м., не проход., с/п, ниша, 
095 890 19 99
Бульварная, 1/5 эт, 48/28/7 
кв.м., колонка, сч., жилая, 6.500 
у.е. – 169.000 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 2/5 эт, 44 кв.м, 
б/д, с/п, балкон ост, 8.300 у.е. – 
215.000 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/5 эт, 52 кв.м., не 
угл.,косм.ремонт, балкон ост, 
095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 46кв.м., б/д, 
сч., не проход., колонка, ремонт, 
095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт, 46 кв.м., 
с/п, балкон, не проход., колонка, 
косм. ремонт, 095 890 19 99
Онуприенко, 7/9 эт, 46кв.м., 
с/п, б/д, ремонт, 8.800 у.е. – 
237.000 грн, 095 890 19 99
Баумана, 3/5 эт, 45 кв.м., не 
угл, 2 балкона ост с/п, с/п, б/д, 
ремонт, меб.кухни, 095 890 19 99
Свободы, 4/4 эт, 50 кв.м., 2 бал-
кона, ремонт, автоном.отопле-
ние, нов.меб.кухни, 095 890 19 99

Воронежская, 6/9 эт, 47 кв.м., 
под ремонт, 6.800 у.е. – 176.000 
грн, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, автоном.отопление, 
меб.кухни, 095 890 19 99
М-н Капсюль, можно в 
рассрочку!,не крайний эт, 45 
кв.м., жилая, не угл, цена дог., 
095 890 19 99
6-ой Гв.Дивизии, 7/9 эт, 51 
кв.м., ремонт, автоном.отопле-
ние, 095 890 19 99
Садовый бульвар, 8/9 эт, 47 
кв.м., студия, кап.ремонт, с/п, б/д, 
095 890 19 99
Онуприенко, 4/9 эт, 48 кв.м., не 
угл., жилая, 095 890 19 99
Срочно! Гагарина, 1/2 эт, 
53/39/7 кв.м., автономное ото-
пление, без балкона, ремонт, 
6.800 у.е. – 190.000 грн, 095 890 
19 99
пер. Депутатский , 45 м.кв., 
комн.прох., с косметическим ре-
монтом, МПО, встр. кухня, есть 
балкон. 8 500 у.е.- 238 000 грн, 
торг, (099) 394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 2\5, 48 м.кв, от-
личная планировка, газ. колон-
ка, жилое состояние, не угловая, 
комн. не прох., балкон, 2 подва-
ла, 8 300у.е- 232 400 грн. (099) 
394 33 96, 2-20-17 
пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., 
есть балкон и счётчики, комн. 
не прох., полный ремонт(замена 
электопров., труб, сантехн.), 
МПО, полностью не угловая. Не-
дорого! (099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17
Свободы, р-н рынка, 3\4, 55 
м.в., комн. не прох., жилая, бал-
кон, 10000 у.е- 265000 грн. (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Свемовская, 4\5, кап.ремонт, 
не угловая, два балкона (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Прорезная, 1/5 эт., 51 кв. м., 
кухня-8 кв. м., комн. не прох.. Ц. 
6 300 у.е.- 170 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Срочно! Торг! Озерная, 1/5 
эт., 51 кв. м., не угл., с/пак. Т. 
066-459-11-84.
Очень дешево! Свободы, 1 
эт., 40 кв. м. Ц. 4 800 у.е. Т. 066-
459-11-84.
Пер. Депутатский, 5/5 эт., 
кап. рем. , балкон. Ц. 8 300 у.е. 
-232 4000 грнТ. 066-459-11-84. 
Свемовская, 3/5 эт., 44 кв. м., 
с/пак., балк., не угл. Ц. 7 500 у.е.- 
202 500 грн. Т. 066-459-11-84.
Черниговская, 5/5, 43 кв. м., 
недорого 066 351 53 97, 067 758 
59 28 
Марата 1/9,  идеально под мага-
зин 066 686 42 77, 067 103 11 60
Некрасова 4/9, 48 м. кв., с/п, 
бойлер, кондиционер + мебель, 
066 351 53 97, 067 758 59 28

Циолковского 5/5, под ремонт, 
45 м.кв.6 000 у.е- 162 000грн. 067 
758 59 28 , 066 351 53 97
Циолковского  4/5, 44 м.кв., 
с/п., новая газ.колонка, счетчики, 
Балкон с/п., СРОЧНО!, 066 961 
53 11,   067 758 59 28
Черниговская  2/5, 44,5 м.кв. 
с/п, б/д, жилая 066 351 53 97, 
096 134 35 30
Знаменская  2/5, жилая,7 300-
197 000 у.е.  067 758 59 28, 066 
351 53 97,  
Свемовская 2/5, 45,2 м.кв., 
не угловая жилая.066 961 53 11, 
096 134 35 30.
Срочно! пер. Озерный 5/5, 
жилая, 42 м.кв.  газ. колонка, под-
вал 066 961 53 11, 096 134 35 30
Депутатская 3/4,  автономка, 
ремонт 099 245 62 05, 096-134-
35-30
Срочно! Р-н автовокза-
ла 3/5 общ.пл.44 м.кв. лами-
нат ,с/п,б/д ,натяж. потолок, 
газ. колонка Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно! Короленко, 2/3 
дома,жилая, Газ. колонка., це-
на 6100- 130000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Р-н 1 школы 2/5 эт., не угл., с/п, 
новая б/д, комн. разд., жилая. 
Цена 8600 у.е -200000 грн.. Тел. 
0668957466, 0971613111
Черниговская 2/5 эт., не угл., 
с/п, новая б/д, комн. разд., жи-
лая. Цена 8600 у.е -224000 грн., . 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! р-н рынка, 5/5до-
ма, с/пакеты, идеальная кры-
ша, капитальный ремонт, Тел. 
0668957466, 0971613111, це-
на 8500у.е. - 221000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр, 3/5дома, комнаты разд., 
частичн. ремонт, не углов., це-
на 8400 у.е- 218000 грн., . Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Центр,4/9 дома,с/па-
кеты, бр. Дверь, жилая, боль-
шой балкон, цена 7300 у.е..-Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Марата 4/9, общ.
пл.50 м.кв., кухня 8 м.кв., ком-
наты  раздельные, 8000 у.е. 
-200000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111 
Недорого! Свемовская, 
4/5 общ.пл.44 м.кв. с/п, жилая, 
Цена 7500 у.е. -198750г., тел. 
0668957466, 0971613111 
Срочно! р-н м-на «Голли-
вуд»,3 /5дома,кухня 8 м.кв., с/
пакеты, ламинат, ремонт , це-
на 12000у.е- 312000., торг, ., тел. 
0668957466, 0971613111 
Онуприенко, 3/9 дома, жилая, 
счетчики бойлер, цена 8500 у.е. 
-221000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111 
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Срочно! Знаменская, 3/5 
дома, жилая, счетчики, це-
на 6800 у.е. – 150000 грн.,  Тел. 
0668957466, 097161311
Срочно! Центр, сталинка, обш.
пл. 52 м.кв. кухня 10 м.кв., шикар-
ная планировка, жилая, не угло-
вая,  не дорого,. тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно! Центр, сталинка, 
обш.пл. 56 м.кв. ,кухня 12 м.кв., 
жилая, ремонт, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ,  тел. 0668957466, 
0971613111 
Некрасова 5/9ст/пакеты,  ком-
наты раздельные 7500 у.е. - 
195000грн., ., тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно! Марата 4/5эт., пл. 50 
м. кв., не угл., комн. разд., с/п, кух-
ня-студия ,жилая. Цена 10500у.е 
-267000 грн. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н рынка 1/5эт., общ.пл.51 
м. кв., комн. разд., сухая, теплая. 
Цена 7000 у.е. – 190000 грн., торг. 
Тел.0662216088,0999007104, 
4-24-04
Центр 9/14 общ.пл.48 м. кв., 
жилая, счетчики, бойлер, полный 
евро ремонт..Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Черниговская 4/5, общ. пл. 
45 м. кв., не угл., жилая. Це-
на 8300 у. е. – 197000 грн. торг 
Тел.0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 
44/28/6 кв.м., колонка, балкон, 
косм. рем., ц. 5.500 у.е.-148.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Марата, 6/9 эт., пл. 48/32/7,5 
кв.м., косм. ремонт, не угл., ц. 
8.500 у.е.-225.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Короленко, 2/3 эт., пл. 40/27/6 
кв.м., косм. ремонт, колонка, 
комн. разд., не угл., ц. 7.400 у.е.-
196.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Мира, 3/5 эт., пл. 46/29/6 кв.м., 
косм. рем., колонка, комн. разд., 
не угл., ц. 8.700 у.е.-234.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., колонка, балкон, не 
угл., ц. 5.400 у.е.-143.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 
кв.м., косм. рем., с/п окна, комн. 
разд., ц. 8.000 у.е.-214.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Пер. Марата, 5/5 эт., пл. 
46/31/6 кв.м., косм. рем., колон-
ка, не угл., ц. 8.500 у.е.-225.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Шевченко, 4/5 эт., пл. 47/32/6,5 
кв.м., автон. отопл., ремонт, 
комн. разд., не угл., ц. 16.500 у.е.-
429.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 51/32/7 
кв.м., косм. рем., комн. разд., 
колонка, сарай, ц. 10.500 у.е.-
273.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свемовская, 2/5 эт., пл. 46/31/8 
кв.м., комн. разд., косм. рем., с/п 
окна, 2 балк., не угл., ц. 10.500 
у.е.-284.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 47/31/6 
кв.м., косм. рем., не угл., колон-
ка, ц. 7.500 у.е.-195.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 9/9 эт., пл. 
53/32/7,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., 2 балк., ц. 9.500 у.е.-252.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98

Матросова, 3/4 эт., пл. 
67/39,3/12,5 кв.м., косм. рем., ко-
лонка, балкон, сарай, ц. 12.500 
у.е.-331.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Щедрина, 2/2 эт., пл. 48/29/6 
кв.м., косм. рем., комн. разд., 
балкон, ц. 8.000 у.е.-208.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Гагарина, 1/2 эт., пл. 52/31/7 
кв.м., автон. отопл., ремонт, комн. 
разд., ц. 10.000 у.е.-260.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 14/14 
эт., пл. 55/25/7,5 кв.м., косм. 
рем., ц. 9.000 у.е.-239.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Шевченко, 5/5 эт., пл. 79/37/13 
кв.м., автон. отопл., ремонт, комн. 
разд., ц. 18.500 у.е.-481.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Циолковского, 1/5 эт., пл. 
46/29/6 кв.м., не угл., косм. рем., 
комн. разд., ц. 8.000 у.е.-208.000 
грн.,  т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 
ул. план., ц. 19.000 у.е.-494.000 
грн.,  т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 46/30/6 
кв.м., колонка, комн. разд., не 
угл., ц. 7.500 у.е.-202.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 
45/29/6 кв.м., косм. рем., ц. 8.500 
у.е.-230.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 
49/27/7,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.500 у.е.-403.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Марата, 4/9 эт., пл. 50/29/7,5 
кв.м., косм. рем., ц. 13.500 у.е.-
351.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 52/29/7,5 
кв.м., косм. рем., 2 балк., ц. 13.500 
у.е.-351.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 22.000 у.е.-
572.000 грн., торг, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Знаменская, 2/5 эт., пл. 
45/30/6 кв.м., колонка, косм. 
рем., ц. 9.500 у.е.-247.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Депутатская, 2/4 эт., пл. 
50/32/7 кв.м., автон. отопл., 
косм. рем., не угл., ц. 20.500 у.е.-
512.500 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Рабочая, 2/5 эт., пл. 50/32/7,5 
кв.м., ул. план., косм. рем., 
ц. 12.500 у.е.-325.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
косм. рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,3 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 10.500 у.е.-283.600 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. 
рем., с/п окна, 2 балк., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Мира, 6/9 эт., пл. 50/29/7,5 кв.м., 
евроремонт, не угл., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 45/32/6 
кв.м., не угл., комн. разд., косм. 
рем., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Черниговская, 2/5 эт., пл. 
44,5/27/6 кв.м., колонка, не 
угл., ц. 8.500 у.е.-229.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Депутатская, 2/5 эт., пл. 
51/32/7,5 кв.м., комн. разд., ко-
лонка, ул. план., ц. 12.500 у.е.-
312.500 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Мира, в центре, 4/5 эт., пл. 64 кв. 
м, не угл., балкон и кона выход 
на улицу, им. счетчики, колонка, 
13200 у.е. – 356400 грн. Т. 066-
938-22-13, 067-718-34-70
Некрасова, пл. 64,5 кв. м, ав-
тономное отоплен., лоджия, бал-
кон застекл. Т. 095-272-85-07, 
097-621-29-98
Черниговская (Кирова), 9/9 
эт., приставн. эт., 61,6 кв.м, не-
угл., балк. остекл., лодж., газ. 
счетчик, домофон, мебель; без 
долгов. Т. 095-876-54-44, 068-
089-24-98.
1/3 эт., дом старого типа, 65,9 
кв. м, счетчики, без долгов, цена 
12000 у.е. – 336000 грн. Торг. Т. 
097-989-92-10, 066-705-83-21
Бульварная, 5/5, 58,5 кв. м, 
срочно, недорого. т. 066-152-13-
99
Маяковского, с ремонтом, це-
на договорная. Т. 7-39-32, 099-
441-08-65.

Р-н 4-й больницы, 2/5 эт., 60,1 
кв.м. Т. 066-168-90-87.
Срочно! Свемовская, 5/5 эт., 
60 кв.м, косм. рем., балк. остекл., 
лодж. част. мебель, комн. разд., 
с/п, 12500 у.е. – 350000 грн. Т. 
099-219-31-83.
Шевченко, 15, 3/5 эт., солн., в 
середине, балк., лодж. остекл., 
кухня 8,5 кв.м, комн. разд. Т. 066-
545-76-22.
Срочно! Богдановка, 65,3 
кв.м, газ, вода, надв. постр., или 
мен. на 2-комн. кв. Т. 068-212-85-
86.
пер.Озерный, 7, 2/5 эт., 
62/32/8 кв.м, очень теплая, хор. 
сост. Т. 066-027-98-87.
Свободы, центр, 4/4 эт., 69,3 
кв.м, косм. ремонт, колонка, бал-
кон. Т. 050-674-05-40.
Свободы, 1/5 эт., 60/35,7, кух-
ня 8 кв. м, балкон, лоджия, комн. 
разд., счетч. 12000 у.е. – 336000 
грн. Торг уместен. Т. 095-243-08-
03
Свободы, 1/5 эт., жил. пл. 39 кв. 
м, не угл., комн. разд., 2 лоджии, 
с/уз. разд. Недорого. Т. 096-873-
02-54
Озерная, 45,4 кв. м, есть бал-
кон, сарай, колонка, рядом са-
дик, шкла, остановка. Т. 067-938-
55-28
Центр, 68,3 кв. м, 2/4 эт., потол-
ки высокие, комн. раздельн. Т. 
099-073-59-56
Горького, р-н прод. рынка, ря-
дом школа, д/с, теплая, жилая, 
5/5, не угловая, или обменяю на 
2-ком. с доплатой. Варианты. Ц. 
9000 у.е. – 252000 грн. Т. 050-
753-29-69
Р-н 5-ой школы, 4/5 эт, 60/37/9 
кв.м., сч., жилая, бойлер, 095 890 
19 99
Депутатская, 2/5 эт, 64 кв.м., 
не угл, автономное отопление, 
095 890 19 99
Привокзальная, 3/3 эт, 67 
кв.м., кап.ремонт, с/п, б/д, не 
проход, крыша «кошкин дом», 
095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, ав-
тоном., 2 балкона, гараж во дво-
ре, 14.000 у.е. –364.000 грн, торг, 
095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., ав-
тоном.отопление, косм.ремонт, 
095 890 19 99
Срочно!!! Марата, 4/5 эт, 58 
кв.м., не угл, б/д, колонка, 7.300 
у.е. – 189.000 грн, 095 890 19 99
Горького, 4/5 эт, 53 кв.м, не угл, 
жилая, 095 890 19 99

Черниговская, 4/5 эт, 60 кв.м., 
с/п, жилая, 095 890 19 99
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., 
просторные не прох. комнаты, 
балкон, (099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17
пер. Депутатский, 5\5, 56 
м.кв., без ремонта, крыша в иде-
альном состоянии 7000 у.е.- 
182 000 грн., торг! (099) 394 33 
96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., 
большой балкон+погреб, жилая, 
8000 у.е,- 208 000 грн., торг! (099) 
394 33 96, 2-20-17
Марата, 1\5, 58 м.кв., большой 
балкон, без ремонта, не угловая, 
7 500у.е.-214 000грн., торг! (099) 
394 33 96, 2-20-17
Садовый бульвар, 1/9 эт., 
62 кв. м., не угл., автоном. ото-
пл., лоджия, жилая. Ц. дог. Т. 066-
459-11-84.
Центр! Мира! 5/5 эт., 64 кв. 
м., улучш. планир., с/пак., лод-
жия, комн. не прох. Ц. 7 800 у.е 
-210 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Центр! Недорого! Знамен-
ская, 2/5 эт., 56 кв. м., балкон, 
бойлер, жилая. Ц. 8 300 у.е.- 
224 000 грн. Торг. Т. 066-459-11-
84.

Бульвар садовый, 7/9, каче-
ственные евроремонт из доро-
гостоящих материалов, мебель 
кухня, спальня, прихожая, зал. 
торг 067 103 11 60 , 099 245 62 05
Горького 2/5, комн. проходная, 
срочно 099 245 62 05, 067 758 59 
28
Бульвар садовый  8/9, без ре-
монта, недорого 066 961 53 11, 
096 134 35 30               
Бульварная, 4\5 эт., автоном-
ное, балкон,  жилая 60 кв. м., 066 
351 53 97, 097 179 68 51
Онуприенко 2/9, 65 м. кв., с хо-
рошим ремонтом, лоджия + бал-
кон, с\у раздельно, 066 351 53 97, 
067 758 59 28 
Прорезная, 4/9, 65 м. кв., авто-
номка, 2 балкона,  частично с/п, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Осипенко, 1\3 эт., р-н молоко-
завода, автономка, с\п,  65 кв.м., 
отличная планировка, не угло-
вая, жилая. Срочно! 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Знаменская 5/5, 55м.кв., ре-
монт крыши, капитальный ре-
монт квартиры заходи и живи  
066 351 53 97, 067 758 59 28
Марата 3/9, 62 м.кв, жилая 
10 300 у.е.- 278 000 грн. 066 961 
53 11, 067 758 59 28
Горького 4/5, 53 м.кв., газ. Ко-
лонка , жилая. 9 800 у.е.- 264 600 
грн. 066 351 53 97, 096 134 35 30
Депутатская 2/4 автономка, 
с/п, б/д, туалет и ванна плитка 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Слободская 1/5, 63 м.кв. кух-
ня 9 м.кв., балкон, лоджия, под-
вал  066 961 53 11, 096 134 35 30
Черниговская 2/5, автоном-
ка, ремонт, 63м.кв. 096 134 35 30, 
066 351 53 97
Мира 5/5  54 м.кв. жилая без ре-
монта. 066 961 53 11, 096 134 35 
30
Щедрина,1/2. , 65 м. кв. авто-
номка, частично с/п, огромная 
лоджия , можно под офис
066 351 53 97, 067 758 59 28
Срочно!!! Бульварная, 5/5 
жилая, 5 800у.е -162 400 грн, торг 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Марата 5/9 эт., общ. пл. 64 м. 
кв., улучш. планировка, лоджия, 
балкон застеклен. Цена 10000 
у.е-250000грн. , Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Центр, 5/5 дома, с/па-
кеты, брон. дверь, косм. ремонт, 
цена 8500 у.е. -221000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111

Свемовская 1/5, общ, пл, 64 
м.кв., комнаты раздельные. с/
узел раздельный, цена 7000 у.е. 
- 175000 грн.  тел. 0668957466, 
0971613111, 
Марата 4/5 дома, под ремонт, 
не угловая,  цена 7300 у.е. Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! р-н 11 школы,65общ. 
пл., кухня 9 м.кв.,1/5 дома, жи-
лая, с/пак., бр. дверь, полы с по-
догр., комн. разд, потолки, сте-
ны выровн., цена 10500у.е. - 
273000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Центр 5/5эт., общ. 
пл. 59,7 м. кв., не угл., балкон за-
ст., част. ремонт, част. с/п. , тех 
этаж. Цена 8500 у.е. – 215000 грн. 
Тел. 0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Срочно ! Горького 4/5 эт., 
общ. пл. 53 м. кв., газ. колонка, 
счетчики, балкон заст. Цена 9500 
у.е. - 229000 грн. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Дешево! Марата общ. пл. 59 
м. кв. б/д, балкон заст., счетчи-
ки. Цена 7500 у. е. - 195000 грн. 
Тел., 0662216088  0999007104, 
4-24-04
Озёрная, 4/5 эт., общ. 68 кв. 
м., балкон, лоджия, газ. колонка, 
ком. разд. 7500 у.е. - 210000 грн. 
073-149-85-79; 066-124-74-31
Знаменская, 5/5 эт., пл. 
56/37/6 кв.м., евроремонт, с/п ок-
на, не угл., ц. 16.500 у.е.-446.000 
грн., торг, т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., новый евроремонт, 
с/п окна, не угл., ц. 16.000 у.е.-
408.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Рабочая, 4/5 эт., пл. 61/39/9 
кв.м., ул. план., косм. рем., не 
угл., колонка, ц. 11.000 у.е.-
286.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 2/4 эт., пл. 73/50/7,5 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
сарай, ц. 10.500 у.е.-278.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Мира, 5/5 эт., пл. 69/39/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., колонка, ц. 
7.500 у.е.-199.000 грн. т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Озерная, 1/5 эт., пл. 50/37/6 
кв.м., евроремонт, балкон, с/п 
окна, ц. 12.500 у.е.-338.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Слободская, 1/5 эт., пл. 61/40/9 
кв.м., косм. рем., ул. план., лод-
жия, ц. 7.000 у.е.-182.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 
кв.м., автон. отопл., ул. план., не 
угл., ц. 12.500 у.е.-319.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Озерная, 4/5 эт., пл. 66/43/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. 
рем., ц. 7.800 у.е.-203.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 8/9 эт., 
пл. 63/43/8,5 кв.м., косм. рем., 
ц. 10.500 у.е.-283.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Мира, 5/5 эт., пл. 60/39/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., колонка, ц. 
8.500 у.е.-221.000 грн. или обмен, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 8/9 эт., пл. 
63/43/8 кв.м., косм. рем., c/п ок-
на, ц. 18.500 у.е.-481.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Депутатская, 3/5 эт., пл. 
60/39/9 кв.м., ул. план., не угл., 
косм. рем., ц. 21.000 у.е.-546.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свободы, 3/3 эт., центр, пл. 
65/47/6 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 12.500 у.е.-325.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Онуприенко, 9/9 эт., пл. 63/42/8 
кв.м., ремонт, с/п окна, ц. 9.000 
у.е.-234.000 грн.,  т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
пер. Красный, 1/5 эт., пл. 
65/42/10 кв.м., ул. план., лоджия, 
с/п окна, не угл., ц. 10.000 у.е.-
260.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 3/4 эт., пл. 76/49,2/7,6 
кв.м., автон. отопл., ремонт, не 
угл., ц. 35.000 у.е.-945.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Горького, 2/5 эт., пл. 56/39/6 
кв.м., не угл., колонка, косм. 
рем., ц. 13.500 у.е.-351.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Онуприенко, 3/5 эт., пл. 
60/40/8 кв.м., косм. рем., ул. 
план., ц. 13.500 у.е.-364.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 1/9 эт., пл. 65/46/9 
кв.м., косм. рем., не угл., с/п ок-
на, ц. 10.500 у.е.-283.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
пер. Марата, 3/5 эт., пл. 58/38/6 
кв.м., косм. рем., не угл., колон-
ка, ц. 12.500 у.е. -337.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Озерная, 2/2 эт., пл. 63/45/8 
кв.м., с/п окна, не угл., ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Горького, 3/5 эт., пл. 48/31/6 
кв.м., косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
283.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Черниговская, 3/5 эт., пл. 
60/30/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 13.500 у.е.-365.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Онуприенко, 1/5 эт., пл. 61/40/8 
кв.м., косм. рем., 2 лоджии, не 
угл., ц. 13.000 у.е.-351.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Гагарина, 1/2 эт., пл. 65/42/7 
кв.м., б/рем., колонка, ц. 7.500 
у.е-195.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 
кв.м., евроремонт, автон. отопл., 
не угл., ц. 20.000 у.е.-
520.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 2/4 эт., пл. 80/46/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., са-
рай, ц. 16.000  у.е.-424.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 
кв.м., ремонт, не угл., колон-
ка, ц. 12.500 у.е.-337.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 63/43/8 
кв.м., евроремонт, ц. 16.500 у.е.-
429.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
60/42/6 кв.м., колонка, косм. 
рем., ц. 16.500 у.е.-412.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 9/9 эт., пл. 63/45/9 
кв.м., с/п окна, косм. ремонт, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
62/42/7 кв.м., комн. разд., не 
угл., ц. 13.500 у.е-337.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 2/5 эт., пл. 57/39/6 
кв.м., колонка, не угл., косм. рем., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 
кв.м., косм. ремонт, т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Марата, 2/5 эт., пл. 60,5/40/8 
кв.м., ул. план., косм. рем., не 
угл., с/п окна, т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 
кв.м., косм. рем., 2 балк., колон-
ка, ц. 17.000 у.е.-450.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
пгт. Ямполь, в центре, 3 эт., не 
угловая, индивид. отоплен., туа-
лет, ванна раздельно. Т. 068-094-
35-17, 050-714-83-15
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Центр 5/9 эт., перепланиров-
ка на 3-ком. кв., увелич. спаль-
ня, ванная, частично с мебелью. 
Возмож. в рассрочку. Т. 050-139-
71-68, 097-659-17-49
пгт. Воронеж, 2/2 эт., 56/41/5, 
индивид. отоплен., газ, бойлер, 
гараж, уч. 8 сот., возле ж/д вокза-
ла. Возможен обмен. Т. 066-037-
23-63
Мира, 8, 4 эт., ц. 280000 грн. Т. 
066-614-69-30
6-ой Гв.Дивизии, 5/9 эт, 92 
кв.м., с/п, косм.ремонт, автоном-
ное отопление, 095 890 19 99
Шевченко, 4/5 эт, 62/45/5 кв.м, 
угл., под ремонт, 095 890 19 99
Свемовская, 2/9 эт, 70 кв.м., 
с/п част.,автоном.отопление, 
095 890 19 99
Свемовская 2/5, 68 кв. м., ча-
стично с ремонтом 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Свемовская 4/5 68 м. В., с/п- 
частично, жилая. Срочно! 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Свемовская, 4/5 эт., общ. 58 
кв. м., бойлер, с/п, брон. дверь. 
10000 у.е. - 280000 грн. 066-124-
74-31; 097-715-02-37
Озерная, срочно! 1/5 эт., пл. 
76/47/9 кв.м., не угл., косм. рем., 
лоджия, ц. 7.500 у.е.-202.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., ев-
роремонт, 3 балк., ц. 19.000 у.е.-
513.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 
кв.м., автон. отопл., новый евро-
ремонт, мебель, ц. 40.000 у.е.-
1.040.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ремонт, 
комн. разд., ц. 16.500 у.е.-412.500 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., не угл., косм. рем., балкон, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98

ÊÎÌÍÀÒÛ
Р-н рынка, две комнаты в ком-
мун. кв., 3 эт., 46,5 кв.м. Т. 095-
210-08-71.
В общежитии по ул. Мира, 
7, недорого. Т. 096-713-91-11
Черниговская, 15а, в обще-
житии, 21,7/16,7 кв.м. Т. 068-094-
20-55.
Короленко, 26 кв.м, в частном 
секторе, есть проект на автон. 
отопл., без удобств, 3000 у.е. – 
84000 грн, торг. Т. 066-111-23-17.
Шевченко, 14, 3/9 эт., 12,6 кв.м, 
солн. стор., цена дог. Т. 050-879-
91-48.
Марата, 20, общежитие, свет-
лая, теплая, благоустр. Т. 099-
365-91-82.
Озерная, 3 (ВПК), в общежит., 
на 2 эт., 9,8 кв. м, с балконом. Т. 
099-666-17-81

Горького, 20, 4/5, 17,5 кв. м, 
в 3-комн. кв., балкон, 1500 у.е. – 
42000 грн. Т. 066-870-35-28
Горького, счетчики, 17,5 кв. м. 
Т. 098-910-63-27
Знаменская, 12, в общежит., 2 
эт., с ремонтом, окно на дет. са-
дик, ц. 2000 у.е.  – 56000 грн. Т. 
066-012-57-55
пер. Красный, 5, пл. 11,1 кв. м, 
с лоджией, пл. 2,4 кв. м, в 3-комн. 
кв., 3/5 эт., солнечная стор. Т. 
096-699-28-00
Бульварная, в общежитии 
блочного типа ремонт, кухня и с.у 
на 3 комнаты, 19 м.кв, вода, 1500 
у.е,-40 000 грн., торг. (099) 394 33 
96, 2-20-17

Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/9 эт., 17 
кв.м., косм. рем., ц. 2.800 у.е.-
74.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свемовская, 2 комнаты 1/5 
эт., ц. 2.300 у.е.-60.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/9 эт., 17 
кв.м., косм. рем., ц. 2.800 у.е.-
74.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
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Место под ларек по ул.Коро-
ленко, р-н остановки «Перекре-
сток», 18 кв.м. Т. 066-246-56-40
Цветочный ларек в р-не 
ул.Мира, 14, 15 кв.м. Т. 066-246-
56-40.
Торговое место на прод. рын-
ке. Рядом с «Шанхай», 6,3 кв.м, 
проведено электр., цена дог. Т. 
066-355-35-22, 096-834-70-99.
Магазин 30 кв. м, центр, ул. 
Мира. Т. 066-290-12-73
Марата, 966 м.кв., отопление 
центральное, ремонт. Цена дого-
ворная (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Магазин в центре города, 44 
кв. м, автономка, сигн. или сдам 
в аренду. Т. 095-139-94-66
Знаменская помещение 25 
кв.м., ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 15.000 у.е.-397.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Капсюль, Тимирязева, дерев., 
64 кв. м, лет. кух., 0,25 га, приват, 
газ, вода, все удобства. Т. 4-31-
97, 068-359-04-15
Коржовка, 64 кв. м, земля при-
ватизир., требует ремонта, 3000 
у.е. – 81000 грн. Т. 050-576-92-71
Бакинская, 75 кв. м, газ, вода, 
6 сот. земли, кирпичн., гараж, са-
рай, лет. кухня, погреб, все удоб-
ства. Т. 099-467-49-42
Лермантова, пл. 60 кв. м, вода, 
газ, канализ., хоз. постр., зем. 6 
сот, 10000 у.е. – 250000 грн. Воз-
можно обмен. Т. 068-654-09-12
Винницкий микр., п.л 70 кв. 
м, гараж, мет. кухня, погреб, 15 
соток земли, вода, газ, авт. ото-
плен., 19999 у.е. – 560000 грн. Т. 
066-280-68-88, 096-280-68-88
Садовый микр. кирпичный,  
71 кв. м, с надворн. постройка-
ми, все удобства, 0,08 га земли. 
Т. 050-501-71-86
Р-н молзавода 65 кв. м, со 
всеми удобств., заходи и живи, 
бол. гараж, лет. кух., двор – плит-
ка, 0,04 га. Т. 066-194-61-88
Садовый (Артемовский) 
микр., жилой, 50,8 кв. м, центр 
канализ., 2-контурн. котел, по-
стройки надв., телеф., общ. пл. 7 
соток. Т. 099-753-24-20
Капсюль, 0,17 га, отл. место, 
2-эт., без отдел. работ, свет, во-
да, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 050-
284-01-41.
Садовый м-н, треб. ремонт, с 
постройками, 0,06 га, газ, вода 
рядом, цена дог. Т. 050-963-13-
42.
Бакинская, кирпичн., 90 кв.м, 
все удобства, сарай, погреб, 0,06 
га, цена дог. Т. 096-829-77-11.
Винница, дерев., 85 кв.м, 28,5 
сот приват., автономка, гор. вода, 
с/у, канализ., с/п, ванна. Т. 4-32-
43, 099-472-16-17.
Лазаревка, гараж, сарай, по-
греб, кухня, газ, вода – счетчики, 
цена дог. Т. 050-561-74-81.
М-н Капсюль, жилой, дерев., 
70 кв.м, газ, вода, отопл., печь, 2 
гаража, сарай, лет. кухня, все ка-
пит., 0,20 га. Т. 066-773-67-87.
Р-н маг. «Три толстяка», 
полдома, 53 кв.м, газ. отопл., 
0,10 га, или обмен на 1-комн. кв. 
Т. 095-643-68-90.
Кленовая (Гайдара), кирп., 60 
кв.м, газ, вода рядом, гараж, лет. 
кухня, погреб, 0,06 га, возм. об-
мен, рассрочка. Т. 066-037-23-67.
Капсюль, 0,17 га, отл. место, 
без отделочных работ, 2 эт., 5000 
у.е. – 140000 грн. Т. 098-672-88-
60.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. 
варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49.
Лазаревский м-н, 0,10 га, са-
рай, гараж, скважина, цена дог. Т. 
096-973-01-57.
Павлова, р-н шк.№12, 60 кв.м, 
гараж, лет. кухня, 0,06 га приват. 
Т. 098-432-26-74.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, 
сарай, гараж, лет. кухня, газ, во-
да, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Локотки, 70 кв. м, вода в доме, 
отопление (газ, дрова), огород 7 
сот, свет 3 фазы. Т. 095-349-16-19
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, 
прихожая, отопление газ., вода. 
Гарад кирпичн., хоз. постр. Торг. 
Т. 099-388-55-14
Декабристов, 63 кв. м, 0,07 га, 
газ, вода, канализац., гараж, по-
греб, 12000 у.е. – 336000 грн. Т. 
066-799-01-98
г. Н.-Северский, ул. Рокосов-
ского, деревян. (9х12), обложен 
силикатн. кирпич., есть все удоб-
ства, зем. уч. 6 сот, красивые кра-
евиды. Т. 095-664-97-13

Капсюль, 75 кв. м, печное ото-
плен., вода во дворе, газ. офор-
млен, 0,08 га, 6000 у.е. – 168000 
грн. Торг. Т. 068-395-02-35
Вознесенская, газ, вода в до-
ме, 10 сот. земли. Т. 097-969-52-
90
Матросова, полдома, 46,7 кв. 
м, газ, вода, зем. уч. 6 сот. Т. 050-
062-16-75
Локотки, 50 кв.м, земли 10 сот, 
095 890 19 99
Гречко, 130 кв.м., кирпич., 2 эт., 
косм.ремонт, жилой, гараж, зем-
ли 6 сот, 095 890 19 99
Комарова, полдома 90 м.кв, 
газ, вода, канализация, утеплён. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Срочно! Часть дома. Р-н 
молокозавода, автоном. ото-
пл., 50 кв. м., удобства в доме., 
асфальт. Подъезд. Ц. дог. Т. 066-
459-11-84. 
Ватутина, 110 кв. м.. жилой, 
газ, вода. Цена дог.   Т. 066-459-
11-84.
Чкалова, 74 кв. м., с ремонтом, 
газ и вода в доме, с/у в доме, га-
раж  096 134 35 30, 066 961 53 11
Локотки , 85 кв.м., деревянный, 
газ в доме, вода скважина, над-
ворные постройки, есть гараж, 
печное отопление. 066  961 53 
11, 096 134 35 30
Святониколаевская 50.5 м., 
с/п. вода во дворе., газ в доме, 
летняя кухня. 066-961-53-11,096-
134-35-30
Кленовая,  кирпичный 60 кв.м, 
6 соток ,газ в доме, вода рядом. 
Гараж, времянка. 8 500 у. е.,- 217 
000 грн. 066-961-53-11, 096-134-
35-30.
Волошкова 57,7 м.кв  газ в до-
ме, скважина во дворе, 8 сот. 
066-961-53-11, 096-134-35-30.
И. Мазепы, 175 кв. м., 6 сот, газ 
и вода в доме 066 961 53 11, 096 
134 35 30
Полдома Калинина, 55 кв. м., 
газ, вода 066  961 53 11, 096 134 
35 30
р-он Молокозавода 95,5 
кв.м, надворные постройки, газ 
,вода и с/у. в доме 6 сот. 066  961 
53 11, 096 134 35 30
Спасская, 76 кв.м., газ, вода в 
доме, участок 8 соток. 066  961 53 
11, 096 134 35 30
Ивана Богуна, 61 кв.м., с/у в 
доме, 5 соток. 066  961 53 11, 096 
134 35 30
пер. 8 марта,  71, 4 кв.м, 6 со-
ток, газ, вода в доме. 10500 у.е. – 
284 тыс. грн.  . 066  961 53 11, 096 
134 35 30
Поселок, 108 кв.м., газ, вода в 
доме, 13 соток, удобства в доме. 
. 066  961 53 11, 096 134 35 30
Ушакова.  40 м.кв., 7 сот . зем-
ли,  отопление печное, вода ря-
дом 6 500 у.е.-172 250 грн , 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Восточная  , 10 сот. земли, 
приватизация, 59 м.кв. , надвор-
ные постройки, газ, вода в доме. 
066 961 53 11, 096,134 35 30
Р-н м-на «Норма» Общ. пл. 
100 м. кв., 6 соток земли, газ, во-
да в доме. С/п, есть гараж. Це-
на  18000 у.е. -486000 грн. Тел. 
0662216088, 0686513519, 4-24-
04

Р-н Молоказавода, дерев., 
6 соток земли, канализация, газ, 
вода в доме. Отопление газовое. 
Цена 6000 у. е. – 168000 грн.  торг 
Тел. 0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Винница общ. пл. 117 м. кв., со 
всеми удобствами,  погреб, са-
рай ,полный евро ремонт, лет-
няя кухня  Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н молокозавода, пл. 65 м. 
кв.,  со всеми удобствами – газ, 
вода, канализация, 6,5 соток зем-
ли. Новый ремонт. Цена 17000 у. 
е. – 454000 грн. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Недорого! Поселок, центр, 
деревянный , общ. Пл. 80 м.кв., 
газ, вода в доме, отопление ком-
бинированное, 10 сот земли, Тел. 
0668957466, 0971613111

Р-н молокозавода, деревян-
ный, отопление  газовое или печ-
ное, газ, вода в доме, гараж, жи-
лое, цена 6000 у.е. - 170000 грн., 
. ,Тел. 0668957466, 0971613111
Локотки, деревянный, газ в до-
ме, 10 сот земли, цена 9500 у.е. 
- 237000 грн.,Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Садовый микр., свой 
дом, 80 кв. м. Все удобства. 
Ц. 18000 у.е. – 504000 – торг 
возможен. Т. 067-880-16-08

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, полдома, 
ул.Колесникова, возле ж/д вокза-
ла, 40 кв.м, газ, вода, газ. отопл., 
зем. уч. 0,15 га. Ц. 75000 грн., 
торг. Т. 098-057-99-96, 098-604-
99-97
пгт.Воронеж, нежилой, де-
рев., газ рядом, колонка во дво-
ре, гараж, надв. постр., 0,31 га. Т. 
098-766-25-88
пгт. Воронеж, деревян., 54 кв. 
м, газ в доме, конвектор, колонка 
во дворе, 32 сот. земли, приват., 
телефон, 2-этажн. гараж кирп. Т. 
050-772-24-26, 095-892-36-04
Ображеевка, ул. П.Бочека, во-
да во дворе, гараж, 15 сот. огоро-
да. Т. 099-666-17-13
Усадьба в с. Бочечки Конотоп-
ского р-на, дом жилой, надворн. 
постр., документы, акт. 75000 
грн. Т. 096-091-87-91
Срочно! Шкирмановка, жи-
лой, с ремонтом, мебелью, во-
да, бойлер, хоз. постройки, сад, 
огород, 27 сот. Газ рядом. Т. 068-
666-82-94, 097-185-94-34, 067-
962-04-70
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. 
м, все удобства, 0,13 га, приват., 
акт. Т. 068-923-10-26
пгт. Воронеж, центр, квартир-
ного типа, 85 кв. м, 3 комнаты, 
автономка, сарай, ремонт, ва-
рианты обмена на город. Т. 050-
142-28-80, 099-402-25-27

Крупец, 68 кв. м, газ, вода, га-
зовое отопление, ремонт, над-
ворн. постр., 50 сот. земли. Озе-
ро в Конце огорода, с мебелью. 
Т. 095-744-57-51
Крупец, Куйбышева, газ, вода, 
0,25 га, жилой, надв. постр. Т. 
068-652-21-65.
Реутенцы Кролевецкого р-на, 
пеноблок, 110 кв. м, 10 сот. ого-
рода, сад, с/у в доме, надворн. 
постр., центр села. Т. 097-753-
12-62
Срочно! пгт. Воронеж, кир-
пичн., хороший, 70 кв. м, 0,15 га, 
2 котла (газ/дрова), колонка на 
крыльце, надв. постр., погреб. Т. 
098-440-25-67, 050-851-82-28
Клышки, 2-этажный, скважина, 
камин, баня, озеро, лес, магазин, 
до остановки 5 мин. ходьбы. Или 
обмен на квартиру в городе Шос-
тка. Т. 050-139-71-68
пгт. Воронеж, деревянный, 
67,8 /58,2 кв. м, 4 комнаты и кух-
ня. Отопление газ, печное. Вода 
в доме, слив. Надворн. постр., 
скважина в саду. Огород 12,3 сот. 
Т. 097-618-88-26
пгт. Воронеж, без внутренних 
работ, 9х10, гараж, сарай, вода, 
газ, 3 фазы, уч. 43 сот., возможен 
обмен. Т. 066-037-23-63
Богдановка (50 кв. м), центр 
села, 22 сот. земли, капиталь-
ные: лет кухня, 3 сарая, гараж. 
Скважина, летний душ. Ц. 9000 
у.е. – 252000 грн. Т. 096-460-26-
39
Мироновка, надв. постр., во-
да во дворе, 0,36 сот, жилой, 
3-фазн. строг. станок. Т. 068-957-
73-22.
Маково, цена договорная. Т. 
097-614-00-20.
пгт.Воронеж, обл. кирп., лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 
0,09 га, ул. газиф., возле вокза-
ла. Т. 066-997-64-03.
Крупец, хоз. постр. (гараж, лет. 
кухня), газ во дворе, 0,25 га, цена 
дог. Т. 099-515-06-36.
Дерев., 70 кв.м, 0,17 га приват., 
выход прямо к р.Десна, цена дог. 
Т. 099-609-50-97.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, надв. постр., вода, 
печн. отопл., погреб, сад. Т. 095-
941-10-89.
Лушники, 3 комн., бол. веран-
да, вода холодная и горячая, со 
всей обстановкой. Т. 097-891-87-
87.
Араповичи, дача со всеми 
удобствами, газ, вода, ванна, ту-
алет в доме, рядом Десна. Т. 050-
042-11-69.
пгт.Воронеж, 0,30 га, под да-
чу, застройку; эл. плитка наст. 
2-конф. Т. 068-002-66-95.
пгт. Воронеж, деревян., жи-
лой, 65 кв. м, 15 сот., 4 комн., 
газ, вода, отоплен. газовое, хоз 
постр. Т. 097-182-95-06
пгт. Воронеж, кирпичн., жи-
лой, с надв. постр., в хор. сост., 
газ. отоплен., огород 20 сот, сад, 
скважина. Т. 050-856-29-35
Ображеевка, дача, центр, 12 
сот, 6 сот. огорода, фундамент 
под новый дом, рядом колонка, 
по улице газ. Т. 098-972-93-51, 
050-325-88-05

6

ДОМ в Садовом микр. (р-н 
МЖК, Артемовский), 45 кв. м, 

гараж, погреб, газ, вода, 
3 комнаты, телефон,

 12000 у.е. - 315000 грн. 
Т. 066-765-63-46, 097-355-49-78
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Вам больше не нужно терять время на поиск сайтов и

размещение своего объявления или рекламы в интернете.
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пгт. Великая Димерка Ки-
евск. обл., 25 км от Киева, боль-
шой сарай, гараж, лет. кух., 30 
сот., скважина. Т. 095-812-48-75, 
068-389-80-83
Крупец, газ, вода, газ. отопле-
ние, надв. постр., огород. Т. 066-
166-74-78
Крупец, хоз. постр. (лет. кухня, 
гараж), газ во дворе, 0,25 га зем-
ли. Т. 099-515-06-36
Свирж, 50 кв. м, деревянный, 
обложен кирпичом, сарай, гараж, 
лет. кухня, погреб, скважина 0,30 
га земли. Т. 050-760-47-01
Ображеевка , 50 кв.м., 25 со-
ток, вода в доме, утеплён. Воз-
можен обмен на однокомнатную. 
096 134 35 30, 066 961 53 11
пгт. Воронеж, 90 кв.м, кирпич-
ный, туалет и ванна в доме, газ, 
вода, 20 сот. земли 096 134 35 30, 
066 961 53 11
Ображеевка, Кожедуба,  70 
кв. м., 25 соток, надворные по-
стройки. 066 931 53 11, 096 134 
35 30

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Шолохова, 0,10 га, или меняет-
ся на гараж. Т. 066-764-61-03.
М-н Капсюль, центр, 0,16 га, 
под застройку, асфальтир. подъ-
езд, вода, газ, свет рядом. Т. 099-
721-66-56.
Шолохова, 0,10 га, или мен. на 
гараж. Т. 066-764-61-03.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.800 у.е.-102.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99
«Химик», 0,06 га, кирп. дом, 2 
мет. будки, емкость под воду 3 
куб.м, вода, погреб. Т. 095-930-
70-05.

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н мясокомбината капит., 
им. свет, вогреб, яма, р. 6х7,10. Т. 
097-992-71-32
кооп. «Лада» 6х4 м кв., свет, 
яма, погреб, удобный заезд, ош-
тукатурен, перекрыт плитами, ц. 
2000 у.е. – 56000 грн. Т. 095-772-
27-99
Шевченко, тов. «Металлист», 
6,2х9,3, плиты, яма, подвал. Т. 
063-881-54-97.
Урицкого, 4х6, цена договор-
ная. Т. 050-410-34-76.

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ВАЗ-21213 1996 г. Т. 096-113-
11-82
ВАЗ 2106 красный, бензин, 
1982 г.,  4-ступ. КПП. Т. 068-465-
75-15
ВАЗ 21043 95 г.в., 5 КПП, 1,5 
л, 124 тыс., электронное зажиг., 
карбюратор 08, фаркоп, красная. 
Т. 096-972-92-19
ВАЗ-21093 2008 г. в отлич. 
сост., газ – бензин. Т. 066-380-
79-87
М-412, на ходу, 1984 г.в., есть 
з/ч, недорого. Т. 005-784-03-32.
ВАЗ-21073, бензин, 2004 г.в., 
хор. сост., цв. мирена, цена дого-
ворн. Т. 095-666-42-99.
ЗАЗ-1102, 94 г.в., пробег 65000 
км, синий, хор. сост. Т. 7-63-67, 
066-347-43-70.

ВАЗ-2110 2006 г.в., в отл. сост.,  
+ газ. метан + шипован. резина. 
Т. 095-324-31-73
ВАЗ-2199, 2005 н.в., темно-си-
няя, газ/бензин, норм. сост. 2500 
у.е. – 70000 грн. Т. 095-903-49-21
ВАЗ 21111 2001 г.в., в отл. 
сост., вложений не требует, ц. 
2650 у.е. – 74200 грн. Т. 095-767-
25-23
Део Сенс 2011 г.в., идеальн. 
сост., не бит, не крашен, один 
хозяин, из салона, ц. 3700 у.е. – 
103600 грн. Т. 097-732-81-01
ВАЗ 21213 Нива 1982 г.в., сост. 
отлич., вложений не треб. Ц. 
1650 у.е. – 46200 грн. Т. 095-164-
49-91

ГАЗ-53 (термобудка) в хор. 
сост., газ – пропан. Т. 097-778-
19-00
УАЗ «Симбир» 2005 г., 2,7 инж. 
16 кл., газ- пропан 4 пок., диски, 
резина (зима + лето), тонировка. 
Цена дог. Т. 097-778-19-00
Б/у ВАЗ, иномарки, микроав-
тобусы, Германия. Ауди – 98 
г., Гольф – 12 г. Меган – 10 т., 
Хонда – 11 г. ВАЗ-2109 – 11 г. 
Т- 03 г., Т3 – 10 г., Шевроле 
– 09 г. Т. 066-637-60-21, 098-
438-10-75
ВАЗ-21093 2008 г.в., тонировка, 
мет. диски, 150 тыс. грн. Торг. Т. 
066-350-55-53
ВАЗ-21144 2011 г.в., 53 тыс. км, 
газ/бензин 1,6, фаркоп, лит. дис-
ки, магнитола, двусторонняя сиг-
нализация, нов. зимн. резина, в 
идеал. сост. Т. 066-187-81-72

ÈÍÎÌÀÐÊÈ
БМВ Х3 2004 г. Т. 096-113-11-82
Опель Аскона 88 г., 2,0 ГБО, в 
хорош. сост., каждый день на хо-
ду, возможен обмен. Т. 066-037-
23-63
«Опель Омега» 2 литр. в хор. 
сост., инжектор. Т. 099-243-87-33
HYUNDAI Tuсson 2011 г.в., газ 
пропан автомат, полный привод, 
сост. идеальное, ц. 12500 у.е. – 
350000 грн. Торг. Т. 067-700-39-15
«Шкода-Фелиция» 2001 г.в., 
пр. 208 т. км, цвет голубой 1,3 м 
куб. Т. 066-337-06-67
«Шевролет Круз» 2011 г.в., 
1,8 бензин, ручная КПП, тюнинг, 
магнитола, сигнализация, лит. 
диски R18, 100 тыс. км, в хор. 
сост. Т. 066-187-81-72
«Опель Астра» G 2008 г.в. 1,4 
бензин, в хор. сост., ц. 145 тыс. 
грн. Т. 066-350-55-53

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед женский старо-
го образца, на ходу, хор. сост. Т. 
095-533-41-04.

ÇÀÏ×ÀÑÒÈ 
Резина с дисками, 215/65 R16, 
4 шт., в отл. сост. Т. 099-983-19-
75, 067-700-31-71
Покрышка с диском 15.00-20 
модель Я-190 (погрузчик, Т-25, 
Т-16). Т. 067-700-31-71
Резина новая 2 колеса 
R15 205/65, Гудиер Арктик шипо-
ванная зимняя. Т. 050-789-76-20
М-412 ИЭ цв. голубой, на з/ч. Т. 
096-221-96-27
Прицеп тракторный одноос-
ный, бочка на шасси 2 м куб., 
культиватор навесной, стартер 
Т-40 и другие з/части Т-40. Т. 
098-270-59-41, 066-871-55-79
Полуприцеп Тирасполь, не-
рабочий, есть боковые и задние 
двери 10,5х2х2,5 м, цена 30000 
грн. Т. 067-697-00-55, 066-697-
00-55
ВАЗ: мет. уст., полуось, втяги-
вающее, резина б/у R14, 2 шт. Т. 
095-348-36-47

На ЯВУ 6 В и 12 В. Т. 099-243-
87-33
Крылья задние прав., не б/у на 
М-412 – 4 шт. по 100 грн; на ВАЗ-
06 – стекло задн., вакуум, коврик. 
Т. 7-05-14, 050-407-76-89.
Ступица передняя на «Баргу-
зин», «Соболь». Подушки под 
двиг. на ГАЗЕЛЬ. Т. 7-05-14, 050-
407-76-89.
Карбюратор, кольца – МТ; пру-
жины «Москвич», оптика мото – 
Чехословакия, тахометр 2106, 
диски алмазные, манометры. Т. 
095-500-38-13.
Задний мост от кары для са-
мод. трактора, хор. сост. Т. 095-
604-03-37.

Компл. колес, резина BF 
Goodpich 215/75R15 на дисках 
«Нива», можно отдельно, компл. 
торм. накладок нов. передн. и 
задн. Lacetti, Optra. Т. 7-06-32.
Сцепление «Краз», корзина и 2 
диска, резина с дисками 220х508 
– 2 шт., цена дог. Т. 068-177-09-
63.
Поршневые на старушку, 
поршневая-634, реле, тросики, 
кольца и т.д. Т. 099-243-87-33.
На мопед «Альфа» - рама, бен-
зобак, сидение, глушитель и др. 
Т. 099-316-96-87.
Бампер ВАЗ-07-04, капот Т-4, 
головка блока, коленвал М412, 
двери М2140, ступицы прицепа. 
Т. 096-224-61-32.
На М-2140 двери, капот, кар-
дан, карбюратор, проводка, глу-
шитель, 2 колеса, трамблер, руч-
ки двери 4 шт. Т. 097-161-66-62
М-2140 з/у, фаркоп, рычаг верх, 
бампер, помпа + шкив, цепь мо-
торная, 2 колеса всборе. Т. 097-
161-66-62
Коленвал, маховик, плита, все 
б/у, МТЗ, Д-240 Боларусь. Т. 099-
763-65-43
М-2140 фаркоп, ручки дверные 
,карбюратор К-126 Н на з/ч, про-
водка, тиски слесарн., большие, 
амартизаторы Нисан 2 шт. Т. 097-
161-66-62

З/ч, корпус стойки ВАЗ 2110, 
вкладыш стойки, белштайн, стой-
ка в сборе иномарки, диск на 13 
Форд, резина 14 2 шт. «Нокиан». 
Т. 097-161-66-62
Резина б/у 205х60 R16 – 4 шт., 
балкон газовый – 2 шт. Насос 
эмульсионный для станков. Т. 
050-760-47-01
Диски 215/60 R16 с шинами, 
идеал. сост. Т. 066-330-91-73

ÑÅËÜÕÎÇÒÅÕÍÈÊÀ
Картофелесажалка, косар-
ка, грабли, опрыскиватель, дис-
ковую борону. Т. 067-680-82-33
Зернопогрузчик, цена 7000 
грн. Т. 050-051-74-84
Трактор самодельный, двиг. 25, 
мост из кары, в.о.м. гидравлика, 
цена дог. Т. 097-084-88-47.

Трактор самодельный, плуг, 
прицеп, двиг.-инвалидка, метал-
лоискатель нов., цена дог. Т. 097-
804-41-40.
Косарка сегментная, косарка 
цепная. Т. 050-943-34-74
Фреза + коса, для мотобло-
ка «Форте» - «Кентавр», б/у по-
крышки 2 шт. на 14. Т. 097-161-
66-62

ÁÛÒÎÂÀß ÒÅÕÍÈÊÀ 
Металлоискатель импульс-
ный, микропроцессорный. Т. 095-
093-59-33
Телевизор LD цветной, диаг. 
51, 2002 г.в., в раб. сост., 800 грн. 
Т. 095-331-52-69
Цв. телевиз. экран 57 см, сост. 
хорош., ц. 980 грн. ТВ приставка 
нов., в упаковке, 450 грн. Холо-
дильник «Норд» новый, 3800 грн. 
Т. 050-139-71-68, 097-659-17-49
Монитор, ксерокс, клавиатура, 
мышка. Т. 067-512-51-07
Газ. плита 4-конф. «Электа» - 
1350 грн, принтер «Samsung» на 
з/ч – 500 грн; самовар 3л электр. 
– 450 грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-
89.
Цв. телевизор «Rainford», 21 
дюйм (55 см), 2007 г.в., раб. сост., 
1000 грн. Т. 096-364-67-95.
Телевизор «Электрон-423», 
ДУ, «Grol», 14 дюймов, для кух-
ни, ДУ. Т. 095-880-41-00.
Телевизор «TCL», хор. сост., 
рабочий и тюнер, недорого. Т. 
068-647-84-63.
Эл.  духовка «Сатурн», нов., 
дешевле, чем в магазине, торг. Т. 
050-074-18-77.
Компьютер на «i3»; ноут-
бук «Acer-15»; телев. «Sony-32» 
ЭЛТ; моб. тел. «Sony K800i», Т2 
«Strong8502», нов. Т. 068-652-33-
83.
Цв. телев. «Supra», 51 см, 
«Slem», ДУ, отл. сост., 850 грн. Т. 
068-183-81-26.
Стирал. маш. «Индезит», 1700 
грн. Т. 063-079-33-08.
Цв. тел. «Электрон», эл. ко-
феварка, утюг, р/тел. «Панасо-
ник», слайдопроэктор, приемник 
«VEF». Т. 066-266-87-47.
Стирал. маш. «Рига», холод. 
«Днепр» - верх овальный. Т. 093-
782-59-01.
Холодильник, газ. плита, стир. 
маш. круглая, «Аурика», «Са-
турн»; телев., шв. маш., двиг. 
стир. маш., холод. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30.
Холодильник «Донбасс-316», 
холодильник «Донбасс-10Е». Т. 
067-375-16-81.

Моб. тел. Lenovo S668T, Sie-
mens CXV70, все в отл. сост. + 
чехлы. Т. 096-942-95-48
Телевизор LG диаг. 54 см, в 
отл. сост. Т. 097-490-78-45
Телевизор ж/к PHILIPS диаг. 
43 см с Т2 приставкой и антен-
ной. Т. 095-102-76-19
Телевизор «Грундиг», нужен 
мелк. ремонт. Т. 099-733-82-73
Ноутбук «Асер» рабочий, недо-
рого. Т. 066-268-25-29
Тюнер Т2, 32 канала, новый, 
на гарантии, 1 год гарантии. Те-
левизор Самсунг SC-21 К2 д. 54 
см. Т. 099-164-07-80
Холодильник «Донбасс-10Э» 
рабочий, хороший внешний вид, 
нужна зарядка, 500 грн. Т. 066-
530-68-84; веч.  по тел. 4-04-59
Газ. плита 4-конф., б/у. Т. 050-
244-42-05

ЦТВ «DIGITAL” – 37 см для 
кухни, в отл. сост., с ПДУ, ц. 770 
грн. Т. 068-064-77-98
Стир. маш.- автомат LG-WD 
1050 – 7 кг, в хор. сост., ц. 4300 
грн. Т. 097-541-95-67
ЦТВ «SABA» - 54 см пр-во Ис-
пания, в отл. сост., ц. 700 грн. Т. 
066-433-10-49
ЦТВ «START» - 54 см с ПДУ в 
отл. сост., ц. 770 грн. Т. 066-296-
77-41

ÌÅÁÅËÜ 
Тумбочка под телевиз. сер. 
цвет., метал. стойки, колесики, 
стекло, 400 грн. Т. 095-816-38-80

Диван, спальное место 
1,60х1,85, цвет коричневый, сост. 
нового дивана. Цена 3500 грн. Т. 
096-567-72-64
Срочно! Торговое оборудова-
ние, недорого. Т. 050-603-14-28
Кровать 2-ярусная металлич., 
крас., идеал. сост.+2 матраса, 
5200 грн, торг. Т. 066-813-43-93.
Диван б/у, хор. сост. Т. 067-292-
49-93.
На кухню – 3 шкафчика навес-
ные, 1 тумбочка, 1 стол под мой-
ку, недорого. Т. 7-29-94, 096-258-
14-31.
Стол-книжка полир., невысо-
кая, с полочками – 500 грн; само-
вар эл. 3 л – 450 грн. Т. 7-05-14, 
050-407-76-89.
Шифоньер нов., старого образ-
ца, 1500 грн. Т. 099-052-08-46.
Кровать 1-спальн. – 500 грн, 
сервант – 500 грн. Т. 093-113-80-
39.
Кровать 2-спальн. 1,94х1,45, 
цена договорн. Т. 098-544-78-99.
Диван еврокнижка, стол обе-
ден. раскладн., тумба под ТВ, та-
буретки дерев. Т. 068-002-66-95.
Шкаф д/белья, сервант, книж-
ный шкаф. Т. 093-782-59-01.
Два шкафа с антрес., под 
книги и посуду, под стеклом, 
100х40х220 и 150х40х220 идет 
как стенка. Т. 068-424-52-07.
Кровати на панц. сетке, лаки-
ров. спинки. Т. 093-455-12-12
Кресла, шкаф с антресолью, 
2-дверн., стол раскладной, тре-
льяж, кроватка дет. деревян. Т. 
095-348-46-69

ÆÈÂÎÒÍÛÅ
Кролики породы Строкач (Не-
мецкий пестрый) и Фландр. Т. 
095-932-27-47, 096-884-66-81
Телка тельная хорошей поро-
ды. Т. 099-786-80-08
Мініферма терміново розпродує 
кітних кіз молочної породи, козеня-
та, козел племенний Зааненської по-
роди. 200 кг - 8-10 л молока; Ламан-
чі. Ручна бурякорізка. Собачки чихуа-
хуа, джек-расел-тер’єр. Т. 068-248-
71-44 (Борзна), 097-192-38-60
Поросята. Навоз. Т. 050-714-
36-29
Корова, 5 отел. Т. 068-762-46-
32.

Овцы; индоути. Т. 33-5-39, 068-
827-56-30.
Малыши нутрии, 1,5 мес., цена 
дог. Т. 050-245-30-09.
Овцы на развод (овцематки с яг-
нятами). Т. 099-105-85-12.
Кобыла, выполн. все сельхоз. 
работы, цена дог. Т. 3-74-21, 066-
659-27-33.
Поросята вьетнамские 2,5-3 
мес., 500 грн. Т. 095-167-46-02.
Кролики молодняк, разный воз-
раст, есть взрослая самка. Т. 097-
826-29-65.
Корова. Т. 098-437-51-89.
Индоутки; трос диам. 1,2 мм, 
японский; карбюратор ГАЗ-53, 
нов. Т. 097-975-78-38.

Корова, 3 отел в феврале. Т. 
7-97-93, веч.
Кролики породы полтавской 
серебро+белый ланон. Т. 096-
973-01-57.
Свинья, цена договорная. Т. 
050-729-09-80.
Корова молодая тельная, 
с.Клишки. Т. 096-127-88-94.
Крольчиха 3,5 мес., Каливор-
нийской породы, привита или по-
меняю на с/продукцию. Отдам 
пушистую кошечку 3-цветн. – мы-
шеловку 3,5 мес., к лотку приуче-
на. Т. 068-416-92-08
Кобыла, 8 лет, рабочая, мож-
но с возом и упряжью. Т. 098-866-
12-90

Конь 9 лет, выполняет все с/х 
работы, с возом, со сбруей. Т. 
066-171-25-06, 097-501-91-82
Индоутки: селезень – 300 грн., 
утка – 200 грн. Молодые петухи 
150 грн. Т. 2-25-98, 066-155-27-87

ÑÎÁÀÊÈ, ÙÅÍÊÈ
Щенки немецкого ягдтерьера, 
от рабочих родителей, цена до-
говорн. Т. 066-848-14-40.
Щенки дворняжки в хорошие 
руки. Т. 098-058-01-35.
Щенки дворняжки в добрые ру-
ки, крас., отл. сторожа и верные 
друзья в частный дом, подарок. 
Т. 063-712-83-72.
Щенки европейской овчарки 
девочки и мальчики. Возраст 2 
мес. Очень умненькие и симпа-
тичн. Т. 099-079-95-87
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LED
ГАРАНТІЯ 1 рік на всю продукцію

СВІТЛОДІОДНЕ

ОСВІТЛЕННЯ
- ЛАМПОЧКИ - від 28.00 грн.LED

- ПРОЖЕКТОРИ - від 93,00 грнLED

АДРЕСА: м. Шостка, вул. Миру, 2
(приміщення магазину «Рибохват»)

- СВІТИЛЬНИКИ - від 38,00 грн.LED

- СВІТЛОДІОДНА СТРІЧКА

Пн-Пт 9 –18

Сб- 9 –16Нд

00 00

0000

М ясокомбінат м. Харків`

097-965-67-64
050-300-97-74

ПОСТІЙНО ДОРОГО ЗАКУПОВУЄ
ВРХ: корів, биків, телиць.

Коней.
Вагою г живої вагипонад 2 0 к5

Вивіз худоби живцем

066-105-74-53
098-005-92-32

Тел.(Павло): Тел.(Костянтин):

т. 095-45-14-443,
7-82-56, 097-297-13-20

– ÁÈ×Ê²Â
– ÒÅËßÒ, ÊÎÐ²Â,
– ÊÎÍÅÉ
- ÑÂÈÍÅÉ,
- ÁÀÐÀÍ²Â

Закуповую
дорого

КУПЛЮ
æèâîþ

âàãîþ

×ÅÐÅ•

ÂÀÃÈ

050-504-29-55, 097-801-68-70

БИЧКІВ від 30
грн./кг

КОРОВИ 22–27 грн./кг
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

ÊÎØÊÈ, ÊÎÒßÒÀ
Отдадим котиков в хор. ру-
ки, красивые, возр. 6 мес., к лот-
ку приучены, мышеловы. Т. 050-
214-32-44
Отдам котика в хорошие руки, 
белого пушистого с черным хво-
стиком, 2 мес., ест все, к лотку 
приучен. Т. 093-207-20-09

ÑÅËÜÕÎÇ-
ÏÐÎÄÓÊÖÈß

Свекла кормовая, 3 грн/кг. Т. 
097-328-07-51.
Картофель крупный Мирабел-
ла, Скарб, Агава, Белароса, Аро-
за. Т. 099-609-45-31
Козье молоко, вкусное, без 
запаха, 15 грн./л. Т. 4-21-83, 063-
404-06-37
Навоз самовывоз. Т. 099-786-
80-08

Кукуруза, овес 3,75 грн./кг, от-
руби кукурузные по 2,80 грн./кг. Т. 
095-248-71-38, 7-01-38, 067-661-
71-83
Сено полевое в тюках, 2,50 грн/
кг. Т. 31-3-91.
Пшеница – 4 грн/кг, овес – 3,70 
грн/кг, кукуруза – 3,50 грн/кг, все 
сухое. Т. 095-812-52-36.
Свекла кормовая хорош. каче-
ства, цена дог. Т. 050-738-21-00
Свекла кормовая. Т. 095-538-
31-23.

Мед с собственной пасеки (ли-
па, донник, разнотравье), 75 
грн/л, 220 грн/3 л. Т. 097-645-23-
03.
Картофель крупный, Баларо-
са, пгт. Воронеж, 3,5 грн./кг. Т. 
099-516-62-64
Сено в тюках, солома гречне-
вая, пшеница, в небольш. кол-ве. 
Т. 050-545-77-20
Сухая кукуруза - 3,50 грн/кг, 
мука кукурузная - 4,50 грн/кг 
фасованную, экструдирован-
ный комбикорм фасованный 
7 грн/1 кг, брикет топливный 
1 т/1 950 грн. 050-274-25-34, 
067-542-24-20
Мед натуральный (цветоч-
ный), недорого. Т. 066-337-06-67

ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ, 
ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ

Бортировщик колес; колесо 
на МТ-10, теодолит с треногой. Т. 
097-609-93-89.
Двигатель асинхрон. 3-фазн., 
5,5 кВт, 1140 об/мин; 4 кВт, 2650 
об.; резина 165/80R14 МИ-180. Т. 
099-717-50-06.
Дюбель-пистолет, штробо-
резная машина, цена дог. Т. 099-
362-45-60.
Эл. двиг. 7,5 кВт, 2850 об/мин 
(фланцевый), 2500 грн. Т. 098-
005-37-53.
Буржуйки – прямоугольная 
и круглая. Поршневые на Яву, 
поршни, кольца, реле, пальцы, 
тросики ночески. Т.099-243-87-33

ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ 
Кирпич красный. Кирпич бе-
лый. Кирпич огнеупорный. Ши-
фер б/у 6 и 8 волновой 1,73х1,13. 
Лист н/с 1,20х96 см. Круг шестиг-
ранник 20. Трубы б/у. Перемычки 
бетонные 2,20х15 и 1,30х10. До-
мкрат 20т, гидравлич. с лапой. Т. 
(05449) 7-05-14, 050-407-76-89
Гипсоблоки 20х20х40. Уголок 
75 и 40. Швеллер 16 и 24 по 3 м. 
уголок алюм. 20. Электроды 2-3, 
100 грн./кг. Шифер на забор по 
поллиста. Т. 05449-705-14, 050-
407-76-89
Ворота гаражн. 1,90х2,50 м, 
швеллер 12-4,5 м, дюралевый 
толщ. 2,5, 3х1 и 1х1. Т. 068-069-
78-31, 066-382-50-26
Доска половая 50 мм – 3 м 
куб., вагонка сосна 20 кв. м, ша-
левка 2 м куб. Улики. Т. 097-167-
13-11, 067-417-87-38
Кирпич белый полуторный, д/у. 
Доставка от 100 штук. Т. 096-095-
14-55, 066-823-26-24
Кирпич полуторный силикат-
ный; перемычки 120х220х1800 – 
10 шт. Т. 099-385-84-04.

Кирпич полуторный, недоро-
го; 5 плит перемыч. бетонных. Т. 
097-760-49-94.
Котел тв. топлива, батареи, тру-
бы, д/печи – плита, дверцы, ко-
лосники, духовка; газ. баллон, 
ванна, буржуйка, швеллер. Т. 
7-58-00, 099-485-71-30.
Двери м/к 0,60 и 0,90 м со сте-
клом, нов., классика, недорого. 
Ванна железн. б/у. Т. 093-910-19-
90
Пиломатериалы: брус, доска 
столярная, стропила, шалевка, 
доска половая. Т. 096-986-46-51, 
096-649-16-07

ÐÀÇÍÎÅ
Контейнер ж/д 5 т – 8000 грн. 
Будка мет. 2х4. Лодка алюм. Бре-
зентовая 2-местн., Плита газ. 
4-конф. «Электа» - 1350 грн. До-
мкрат 20 т с лапой гидравлич. Т. 
05449-7-05-14, 050-407-76-89
Баллон алюмин. 40 л. Т. 066-
637-61-43
Бочки н/ст, 117, 160 л, емкость 
для зерна, канистры н/ст, свар-
ка 3-фазная, буржуйка новая. Т. 
098-270-59-41, 066-871-55-79

Виброудочка для зимней ры-
балки с электродвигателем от 
батаеек АА 2 шт. или от АКБ те-
лефона с регулировкой оборо-
тов частоты колебания. Т. 050-
808-70-64
Лодка «Казачка» + мотор «Мер-
кури» 9,9 л.с. 2014 г.в. Т. 097-230-
81-74
Сарай с документами, центр, 
погреб сухой, свет, располо-
жен в р-не кафе «Пассаж». 
Т. 066-911-29-63
Магнит неодимовый усилен-
ный. Т. 096-428-04-70.
Самовар, гитара, металлоиска-
тель, диски литые R14 – 4 шт. Т. 
099-243-87-33
Бочки металлич. в кол-ве 8 шт. 
по 250 грн. Бочки алюмин. 3 шт. – 
600 грн. Т. 050-051-74-84
Коньки ледовые Graf Montana, 
муж., р. 42, отл. сост., 850 грн. Т. 
095-219-06-10.
Прицеп л/а, буржуйка, тиски; 
цена дог. Т. 067-608-76-46.
Колонки 30 Вт Radiotehnica 
– 700 грн; филенки дверей ВАЗ 
(классика). Т. 099-385-84-04.
Эл. обогреватели на 220В 
для обогрева помещений. Т. 097-
609-93-89.

Трубы на 78; колосники в котел. 
Т. 097-609-93-89.
Хрусталь – рюмки, фужеры, са-
латники. Т. 095-845-97-38.
Книги – детские, детективы, ле-
карственные растения и др. Т. 
095-845-97-38.
Чай, Иван-чай монастырский 
ферментированный, зеленый, 
черный. Т. 095-845-97-38.
Полотно лен, батареи чуг. 4 
секц., б/у; сковороды алюм., чуг. 
бол.; проигрыватель, графины; 
недорого. Т. 066-884-40-39.
Чугунные секции б/у (10 сек-
ций); эл. автоматы АВВ 3-фазн. 
25А, нов. Т. 096-529-28-11.
Швейн. маш. «Орша», в не-
раб. сост.; дрова рублен. разные; 
2 зеркала 50х4 и 55х25. Т. 068-
652-08-80.
Чага-гриб березовый. Т. 050-
054-13-29.
Люстры б/у – 2 шт., эл. бритвы 
б/у – 2 шт., нажд. круги нов., лер-
ки, метчики, на водогон: сгоны, 
муфты, переходники, шланг ре-
зинов. Т. 7-29-94, 096-258-14-31.
Сумка дорожная на 3-х колеси-
ках, нов., в упаковке. Т. 066-016-
29-41.

Баллон газовый, вал. строгаль-
ный, эл. двиг. 2,2 кВт, 150 об. Т. 
068-486-17-11.
Буржуйка, м-н «Комета», ре-
дуктор газосварки; радио 3-про-
гр., эл. сч. маш. «Искра»; печатн. 
маш., реле времени, к/проектор 
«Радуга». Т. 095-500-38-13.
Тиски, эл. дрель, эл. точило, 
бочонок н/ст 20 л; эл. плитка, пе-
нал мет. 10 л; котелок солдат-
ский. Т. 066-225-06-26.
Бутыли 5,10,20 л; канистра 
алюм. 30 л; канистра мет. 10,20 
л; канистры и бочки пластм., чу-
гунки 10 л. Т. 066-225-06-26.
Обогреватель; гусятни-
ца; лампа керосинов.; кастрю-
ля алюм. 4 л; фляга, сковорода, 
раскладушка. Т. 066-225-06-26.
Раскладушка на мет. сетке, 
подушки надувные; матрас над-
увной, тур. палатки, мангал. Т. 
066-225-06-26.
Столешница стекл. 10х50, не-
дорого; берцы зимние кожан., 
нов., р. 43-45; кронштейн под те-
левизор. Т. 095-416-83-68.
Банки б/у чистые под закатку, 
0,5 – 2 грн, 1 – 4 грн, 1,5 – 5 грн, 
3 – 6 грн/шт. Т. 6-18-55, 068-390-
98-67.
Гантели 2,4,5,6 кг, гири 8,16 кг, 
эспандер, фильмоскоп+пленки, 
замки, валенки. Т. 066-266-87-47.
Зашивочная машина промыш. 
«Куба», нов., транспортер, двига-
тель, цена дог. Т. 097-975-78-38.
Бочка пластик. 10 куб.м для ка-
нализации, немецкая; труба н/ст 
диам. 80 мм толщ. 5 мм, 3 м. Т. 
097-975-78-38.
Инкубатор «Квочка», ясли д/
цыплят, раковина, плафон, оде-
яло пуховое, штаны ватные, бу-
тыли 20 л, решетка на газ. плиту. 
Т. 4-03-29.
Буржуйка; нутрии, клетки, жа-
бровки, швейн. маш., ковры. Т. 
066-911-55-74.
Незамерзайка д/бетона, рас-
твора 15 л – 250 грн; буксиров. 
трос диам. 16 мм – 10 м, 300 грн, 
два конск. плуга – 1000 грн. Т. 
096-268-30-83.
Банки 3 л, 5 грн. Т. 093-782-95-
01.

Бачки н/ст до 130 л, бидоны, чу-
гуны, санки, лестница, бочки, ка-
нистры, кастрюли, формы д/пе-
ченья, разн. посуда. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30.
Полотно льняное, мешки из 
мешковины, рушники, прялка, 
термометры, сетка н/ст, оргсте-
кло, ДСП. Т. 050-532-75-31.
Эл. массажер с насадками, 
халаты белые: муж. и жен., х/б; 
чугун на 1,5 и 4 л, лестница-
стремянка высокая. Т. 096-081-
89-90.
Ледобур пр-во СССР, отл. сост., 
470 грн. Т. 095-895-91-58.
Канистры пластм. 60 л, банка 
железн. 40 л, тачка д/сада или 
мен. на моторку. Т. 095-872-81-
07.
Швейн. маш. «Чайка-132М» с 
эл. приводом; палас 2,5х3,4 пр-
во Германия, нов., светло-ко-
ричн., ткань – сатин, шелк, ситец. 
Т. 066-773-55-27.
Книги: ремонт мотоциклов МТ, 
Днепр, К-750, ремонт тракто-
ров, выделка шкур и пошив из 
меха, пчеловодство. Т. 096-224-
61-32.
Лодка дюралевая 2-местная. Т. 
067-752-42-85
Канистры пластиков. б/у, ем-
кость 20 л для химии и ГСМ. Т. 
093-455-12-12
Консоль настенная усиленная 
для телевизора. Т. 099-733-82-73
Прут медный 20 мм, 2 шт., дл. 
50 см – 20 см 180 грн./кг. Пудна 
алюмин. 20 грн./кг. Т. 066-449-
84-80
Принтер 3 в 1 НР, модель Д-
4пк, шифонер 3-ств., полир., стул 
компьют., вешалка в прихожую 
с тумбой, стенка «Сумская». Т. 
067-359-17-74
Лестница нерж. 2,25 м, гриб 
веселка, тачка 2-колесная само-
дельная. Т. 066-636-32-98
Соковарка ал. 6,5 л, костю-
мы, халат х/б, не б/у, мясорубка, 
дрель ручн., ключи трубн. (лапы), 
лампа синяя. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35

Сарай пирпичн. 4,5х2,5х (2,5-
4,5) м  с погр., сухой, Садовый 
бульвар, 49 (Ленина), лампа па-
яльн., ледобур, ящик. т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Принтер лазерн. порошковый 
«Canon» 2BR 1120 на з/ч – 170 
грн., эл/обогреватель «Уют» - 120 
грн., насос авто ручн. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Ручки мет. подвижные для про-
филактора Евменова, плужок 
складн., лопата, грабли, вилы, 
сапки. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Брезент толстый, 3 куска по 
1,5х0,9 м по 30 грн./шт. Вел. 
детск. 3-колесн. – 100 грн. До-
мкрат ВАЗ-2110 – 120 грн., пеш-
ня – 120 грн. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Лыжи не б/у деревян. 1,9 м с 
универсальными крепл., лыжи 
дет., клетка д/волнист. попугая, 
радио 1-3-прогр. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Клинья д/колки дров по 20 см – 
50 грн./шт. Топор – 100 грн., эл/
утюг тяжел., советск. – 120 грн., 
не б/у, канист. стальн. 20 л – 120 
грн. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Лодка деревянная из елки. Т. 
096-873-01-44, 096-727-39-72
Стол железн. с тисками для га-
ража, пила 2-ручн., коловорот. т. 
098-305-76-75
Компрессор ресивер на 100 л 
Форте в идеал. сост. Т. 099-747-
55-91

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Гитара б/у, пр-во Чернигов, с 
комплектом струн (латунь), хор. 
сост. Т. 095-533-41-04.
Гармонь «Беларусь», отл. 
сост., 600 грн. Т. 050-787-98-38.

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Кроватка детская на колеси-
ках, с матрасом – 1000 грн. Т. 
066-637-61-43
Дет. коляска «Венеция», 2 в 
1, Польша, цв. сиреневый, п/од-
ного ребенка, отл. сост., сумка, 
сетка, дождевик. Т. 4-22-21, 063-
029-12-86.

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Дубленка натур., темно-ко-
ричн., р. 50-52, 500 грн. Т. 068-
907-91-83.
Шубка молодежная, короткая, 
натуральная, р. 48 рост III. Т. 095-
845-97-38.
Ботинки мужские зимние, 
овчина+кожа, р. 41. Т. 095-845-
97-38.
Дубленка натур. р. 44-46; шуба 
нутриевая р. 50-52, банки 0,5-3л. 
Т. 099-278-77-84.
Шуба норковая с капюшоном, 
до середины бедра, р. 48, 10000 
грн. Т. 7-26-32, 067-173-24-87.
Фуфайка р. 50-52, синяя, цена 
договорн. Т. 066-219-40-49.
Фуфайки б/у – 4 шт., хор. сост., 
недорого, валенки р. 41-42 – 150 
грн. Т. 095-933-38-04.
Женская одежда больших раз-
меров – платья, халаты, нижнее 
белье, цена дог. Т. 2-02-12.

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., 
ремонт, на дом в городе. Т. 050-
300-55-53
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, 
ремонт, сарай, погреб, на дом в 
городе. Т. 050-300-55-53
3-ком. кв.  1/3 эт., дом старо-
го типа, 65,9 кв. м, счетчики, без 
долгов, на 1+1 или 1+2. Вариан-
ты. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-
21
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 
кв. м, косм. рем., б/дв., с/п, счет-
чики, бойлер, балкон и лодж. 
ост., на 1+1, 1+допл., 1-3 эт., жел. 
центр. Т. 068-879-05-77
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 64/39/9 кв.м, ул. планир., 
комн. непрох., счет. - газ, вода, 
отопл., с/п, б/дв., балк., лодж., 
подв., на частный дом в городе. 
Т. 095-646-93-07.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., сухая, тепл., с/п, б/дв., газ. 
кол., на 1-2-комн. кв. с допл., 
можно др. город. Т. 095-531-47-
36.
Дом в с.Ображеевка, с ремон-
том, вода, канализ., надв. постр., 
0,20 га, рядом уч. д/гаража, при-
ват., на 1-комн. кв. Т, 068-212-49-
44.
Зем. уч. 0,10 га по ул.Шолохова, 
на гараж, или продается. Т. 066-
764-61-03.
1-комн. кв. 35,7 кв.м, 2 эт., на 
2-комн. кв. без доплаты, в р-не 
ул.Прорезной, Урицкого, пер.Де-
путатский. Т. 068-002-93-00.
3-комн. кв., 2/5 эт., 59 кв.м, 
тепл., сухая, б/дв., с/п, газ. кол., 
на 1-2-комн. кв. с допл., можно 
др. город. Т. 095-531-47-36.
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 
2+1, 2+2 или продается. Т. 095-
885-95-10.
Зем. уч. 0,10 га по ул.Шолохова, 
на гараж, или продается. Т. 066-
764-61-03.
Дом в с. Мироновка, центр. ул., 
3 комн., лет. кухня, 2 сарая, по-
греб, вода, печ. отопен. 0,15 га на 
1-комн. кв. + доплата. Т. 7-36-41 
(веч.), 099-508-86-29
2-комн. в центре 5/5 эт., 47,8 
кв. м, ремонт, автономн. ото-
плен., кондиц., на 1+доплата с 
ремонтом. Т. 066-268-25-29
Кирпичный дом в р-не но-
востроек 130 м.кв, на 4х комн. 
кв.,(067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
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ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
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Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., унитазов, ванн, моек, сва-
рочные работы. Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Плитка, сантехника (трубы, 
счетчики и т.д.), гипсокартон, 
пластик, откосы, ламинат, лино-
леум, обои, багеты, стяжка, ма-
лярка, штукатурка и др. ТЬ. 097-
173-26-36, 050-183-79-82

Плитка, кладка, блок, кирпич, 
стяжка пола, штукатурка, маляр-
ка, демонтаж. Т. 095-903-49-21.
Вагонка, блок-хауз, укладка по-
ла, откосы, наличники, кладка, 
штукатурка, стяжка, плитка, с/
техн., мягкая кровля. Гарантия 1 
год. Т. 097-815-15-98.
Кровля: наведение, ремонт+ 
материал. Установка дверей. Ре-
монт домов, квартир под ключ. Т. 
099-771-03-88, 068-797-75-77.
Ванные комнаты «под ключ» 
(штукатурка по маякам, развод-
ка воды, устан. сантехники, плит-
ка, стяжки) Гарантия, качество. Т. 
050-256-45-42
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изго-
товление встроенных шка-
фов, тумбочек, 12 лет опыта. 
Т. 093-418-01-01, 095-903-83-
40, 097-707-99-15
Жидкие обои «под ключ». Т. 
095-183-47-61, 068-600-63-70
Плитка, штукатурка, стяжка, 
шпатлевка, пластик, гипсокар-
тон, ламинат, линолеум и мн. др. 
Качество. Т. 068-284-41-75, 093-
029-09-81
Плитка, штукатурка, шпатлев-
ка, обои, гипсокартон, ламинат, 
линолеум, вагонка, короед, плин-
тус, багет, откосы и т.д. Т. 099-
682-66-54, 068-232-00-71.
Штукатурка, стяжка, гипсокар-
тон, плитка, ламинат, кладка кир-
пича, линолеум, плинтус, багет, 
откосы. Т. 098-769-89-62, 095-
782-93-87.
Шпатлевка стен и потолков, 
обои, багеты, покраска, стяжка, 
штукатурка, сайдинг, пластик, 
ламинат, кладка кирпича. Т. 095-
248-71-50, 098-333-68-56
Шпатлевка и выравнивание 
стен, потолков, гипсокартон, 
плитка, линолеум, ламинат, элек-
трика, стяжка, сантехника, отко-
сы, обои, малярка и др. Т. 066-
845-96-94, 098-617-91-20
Установка дверей, демонтаж 
старой коробки. Качественно! 
Профессионально! Т. 099-922-
85-54, 063-670-81-88
Бетонирование фундамен-
тов, стяжка пола, кладка всех ви-
дов кирпича, блока, камня и др. 
работы. Расценки минимальные. 
Т. 050-864-19-49, 098-326-37-51, 
073-149-82-98
Недорого поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. 
Т. 095-538-17-10, 097-761-95-87
Выполним все виды ремонт-
ных услуг: плитка, сантех-
ника, гипсокартон, стяжка, 
установка дверей, недоро-
го и качественно. Т. 063-575-
62-33
Шпатлевка стен, потолка, от-
косы, багеты, плитка, сантехни-
ка, штукатурка, счетчики. Т. 097-
153-79-39, 095-538-24-49
Мелкий ремонт. Т. 097-362-
51-37
Откосы внутренние и наруж-
ные, любой этаж, жидкие обои. 
Другие ремонт. работы. Т. 066-
641-73-13, 096-652-63-62
Качественно, быстро: обои 
любой сложности, покраска, 
шпатлевка стен, потолков, баге-
ты, плинтус, ламинат, линолеум, 
установка дверей. Большой опыт 
работы. Т. 6-48-59, 097-166-87-44
Домашний мастер. Услу-
ги электрика, сантехни-
ка, устранение текущих хо-
зяйств. проблем, ремонты 
квартир («под ключ»), кров-
ля крыш. Качество. Т. 05449-
6-21-87, 066-968-55-05

ÐÅÌÎÍÒ ÁÛÒÎÂÎÉ 
ÒÅÕÍÈÊÈ

Установка стиральных машин, 
счетчиков воды, сантехники, ба-
тарей, котлов насосов, замена 
труб полипропилен, металопла-
стик, гипсокартон, сварка. Т. 095-
947-87-94, 068-924-00-86
Ремонт холодильников на 
дому. Качество, гарантия, на-
личие документов. Возмо-
жен выезд в сельск. мест-
ность. Св-во В01 №591126 от 
04.07.2003. Т. 099-166-71-30, 
097-056-68-32
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Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні
з глянцевим
покриттям

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

КІЛЬЦЯ БЕТОННІ
діам. 0,8 м, 1 м,  1,5 м

Ç ÒÅÏËÎ²ÇÎËßÖ²ªÞ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ, ÔÀÑÀÄÍÀ

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ
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МЕТАЛОПР КАТО ФОРМА ОПЛАТИ

БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

КУПЛЮ ШКУРКИ 
кролика, 120-130 грн./кг,

нутрии и др. 
Т. 068-816-29-66, 

066-127-01-35

МАКУХА соняшникова 
від виробника, від 2800 грн./т.

Можлива доставка по регіону. 
Т. 066-674-97-37, 

096-269-22-82, 050-658-63-48



9îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹3, 17 ñ³÷íÿ 2018 ð.

Профессиональный ремонт 
телевидео аппаратуры отечеств. 
и зарубежного произв., другой 
быт. техники. Выезд в села. Вы-
зов мастера на дом. Послере-
монтная гарантия. Т. 068-653-27-
89, 050-133-37-81 с 8 до 20
Ремонт холодильников. За-
правка фреоном, хладоном, зе-
мена моторов, испарителей. Вы-
езд. Т. 7-89-70, 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Срочный ремонт компьюте-
ров и ноутбуков, настройка сис-
темы и интернета. Выезд на дом. 
Т. 096-812-35-33, 066-641-73-13
Видеонаблюдение, компью-
теры, ноутбуки – профес. ремонт, 
настройка, установка. Т. 097-026-
77-76

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ

Перевод документов с/на 
иностранные языки, нота-
риальное заверение перево-
да, апостиль, справка о не-
судимости, Польская справ-
ка о несудимости. Т. 099-061-
43-41, 063-173-67-60, 05449-4-
03-08

Ведущая, аниматор DG, mS. 
Сценарии на любой вкус, лучшая 
аппаратура. Т. 050-264-69-56.

Профессиональная виде-
осъемка, монтаж, оцифровка ви-
део. Т. 066-604-04-55
Кредит  до 100000 грн. Также 
перекредитуем ваши кредиты до 
200000 грн. Заявка по телефону 
и заберите кредит. Тел. 050-423-
44-17, 098-187-00-17, 063-324-
35-39. Лиц. АВ №580561 выд. 
11.01.2012 ГК РРФУУ
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели. Замена: ткани, пороло-
на, пружинных блоков. Выбор 
ткани. Т. 7-30-00, 066-530-60-57.
Подготовлю шестилетнего 
ребенка к обучению в 1 клас-
се. Педстаж 26 лет работы. Т. 
097- 185-19-16.

Ремонт пластиковых бамперов 
авто, молдингов. Т. 095-216-50-
75.
Помощь по дому – ремонт, 
уборка. т. 067-880-16-08

ÊÓÏËÞ
Иконы, награды, монеты, 
книги, изделия из серебра и 
др. Т. 066-220-93-48, 098-028-
38-29

Картины, иконы, награды, мо-
неты, самовары, янт. бусы, фо-
тоаппараты. Советские плака-
ты, старые открытки, фото, кни-
ги, журналы. Изделия из фарфо-
ра, бронзы, серебра. Т. 067-804-
99-79, 099-431-89-34
Трубы б/у, шифер 30-40 грн./
лист, аккумулятор б/у от авто, 
газ. колонку б/у 400 грн., свар-
ку самодельную 400 грн. Груз-
ки свинцовые, тиски слесарные 
большие 200 грн., котел комби-
нир б/у, 100 грн., ванну чуг. 100 
грн. Старую стир. Маш. 30 грн. 
Железо нов. листовое, 100 грн./
шт. Т. 05449-7-05-14, 050-407-76-
89
Новый телевизор, холодиль-
ник, газ. плиту, дом в селе под 
снос. Жесть б/у. Самовар на дро-
вах. Авто в нерабоч. сост. кузо-
ва 2000-3000 грн. Будку метал-
лич. Гараж. 1000 грн. Холодиль-
ник, газ плиту б/у в пр. 100 грн. 
Батареи 15 грн./секц. Радиато-
ры от авто. Сетку латунную. Би-
дон алюм. 40 л. Т. 05449-7-05-14, 
050-407-76-89
Фотоаппараты, объективы, 
медали и удостоверения, моне-
ты и значки СССР, желтые часы, 
бюсты, осциллограф, муз. ин-
струменты и др. Т. 4-73-02, 067-
477-38-48
Стир. машинку LG в нерабоч. 
сост., на з/части, для себя. Т. 095-
093-59-33
Пух-перо; семечки тыквы; 
шкуры кроля. Цена высокая. 
Оптом и в розницу. Т. 063-
740-98-12, 066-835-65-42.
Тротуарную плитку для себя. 
Т. 066-919-08-51
Стир. маш. «Самсунг» в неи-
справн. сост., на з/ч, для себя. Т. 
095-102-76-19
Импортный телевизор в неи-
справн. сост. на з/ч, для себя. Т. 
095-102-76-19
Телевизор цветной советский, 
можно нерабочий, ц. 75 грн. Маг-
нитофон «Маяк» и другие, ц. 50 
грн., для себя. Т. 096-443-26-40
Запчасти и мотоцикл «Днепр-
Урал», выпущен до 1963 г. 
для себя. Т. 097-006-62-67
Редукторы, электромоторы, 
насосы химич., автоматы, пуска-
тели, кнопки, счетчики ШЖУ и др. 
пром. оборуд. новое и б/у. Т. 066-
713-08-91
Прут стальной диаметр 20-40 
мм. Т. 099-445-73-29
Фотоаппараты, ордена и ме-
дали, желтые корпуса совет-
ских часов, советские игру-
шечные железные машин-
ки, настольную игру «Желез-
ная дорога», янтарные бусы, 
елочные игрушки. Т. 050-201-
87-67
Генератор сигналов до 20 Мгц, 
генератор импульсов до 20 Мгц. 
Т. 099-227-66-36

Уголок металлич. прут, армату-
ра, дрова кругляк. Пчелосемьи. 
Т. 097-167-13-11, 067-417-87-38
1-2-ком. кв. с ремонтом, 2-4 
эт., угловые не предлагать. 
Т. 066-911-29-63
Б/у уголок, швеллер, трубу, ар-
матуру, кругляк, двутавр, лист 
разной толщины, нержавейку, за-
готовки, паковку, болванки, кон-
струкции из металла, изделия 
метсллич. Возможен самовывоз 
в разном колич. по р-ну. Т. 096-
095-14-55, 066-823-26-24
Двигатель на УАЗ-100 на з/ча-
сти – коленвал, кольца ГАЗ-53, 
ГАЗ-24. Т. 066-347-75-12
Эл/двигатели, насосы, редук-
торы, мешалки, емкости, ре-
акторы (эмаль, нержавейка), 
металл (лист, круг, шестиг-
ранник), эл. тельферы. Т. 
095-881-87-27

Текстолит, фторопласт, при-
пой, болты, гайки, трос, ма-
сла, смазки, краску НЦ (ни-
тро), химию, порошки метал-
лич., силикагель, уголь акти-
вир., пудру алюмин. Т. 095-
881-87-27
Мерительный инструмент, 
штангели, микрометры, индика-
торы, нутромер, стойки. Т. 099-
243-87-33
Бутыли 10, 20 л ; эл. лобзик, ла-
бораторную посуду. Т. 099-385-
84-04.
Компьютер старый, 10-12 лет, 
рабочий или нерабочий. Т. 097-
826-29-65.
Станок сверлильный или фре-
зерный по металлу, цена дог. Т. 
098-936-52-10.
Редуктор; эл. двигатель, цена 
договорная. Т. 097-519-07-19.
Прицеп туристический «Скиф», 
хор. сост., цена дог. Т. 096-854-
02-08.
Мост и КПП на ГАЗ-51 для само-
дельного трактора, цена дог. Т. 0 
95-614-58-08.
Новые запчасти на ЗИЛ и ГАЗ, 
цена дог. Т. 095-614-58-08.
Гидроцилиндр трактора, са-
мосвала, цена дог. Т. 063-217-
89-91.
Куклы старые, в люб. сост. Т. 
2-26-51, 097-392-92-18.
Мотоцикл «Минск» - 2000 грн, 
мотоцикл с коляской – 1000 грн; 
раскладушку на железной сет-
ке – 100 грн. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89.
Цемент М400, 500 – 70 грн/ме-
шок (50 кг); рубероид – 40 грн; 
сетку-рабицу 20х30, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89.
Блок ВАЗ-2103. Т. 068-940-82-
94.
2-3-комн. кв. в пределах 
150000 грн в городе. Т. 097-603-
22-86.
Солому в тюках. Т. 097-888-31-
10.
Баллон кислородный, аргоно-
вый, углекислотный; жел. до 30 
л. Т. 068-652-60-54.
Бидон алюмин., тиски, метчико-
держатель; кувалды; насос для 
авто; домкрат, съемники. Т. 066-
150-81-56.
Вилы, косы, топоры, лопаты, 
ботинки раб., ключи рожков., на-
кидн., разводн.; лапки газовые, 
метчикодержатель. Т. 066-150-
81-56.
Электроды, круги на болгарку; 
сверла, метчики, эл. паяльник, 
эл. спирали, штангенциркуль, се-
катор, рюкзаки, колуны. Т. 066-
150-81-56.

Бочки пластм. 50,70,100,200 л; 
тачку строительн. – 100 грн; бе-
тономешалку; котелок; сковоро-
ду. Т. 066-225-06-26.
Бутыли 20 л – 40 грн, 10 л – 
20 грн, 30 л – 50 грн, 5 л – 5 грн; 
крышки для бутылей; эл. инстру-
мент; бур рыбацк. – 80 грн. Т. 
066-225-06-26.
Обогреватель – 50 грн; бол-
гарку – 150 грн, скутер или мопед 
– 2000 грн; кастрюлю алюм. 40 л 
– 150 грн. Т. 066-225-06-26.
Велосипед в люб. сост. – 100 
грн, примус – 80 грн, эл. лобзик-  
150 грн, матрас надувн. – 50 грн, 
ВАЗ-02-04. Т. 066-225-06-26.
З/у 12В – 150 грн, домкрат ги-
дравл. – 80 грн, эл. пилу – 150 
грн, тур. раскладн. стол и стулья. 
Т. 066-225-06-26.
Плот надувной, перфоратор – 
150 грн, эл. плитку – 30 грн, груз. 
мотороллер «Муравей», гири, 
гантели. Т. 066-225-06-26.
Мет. гараж, мет. будку, тур. ин-
вентарь, кравчучку – 30 грн, на-
сос для авто – 30 грн, гамак – 50 
грн, керосин. Т. 066-225-06-26.
Раскладушку – 150 грн, эл. то-
чило – 100 грн, моторку или мо-
пед – 300 грн, шуруповерт – 100 
грн, дрель ручную – 30 грн. Т. 
066-225-06-26.
Масл. обогреватель – 100 
грн, тур. палатку – 150 грн, лодку 
– 400 грн, спальный мешок – 80 
грн; самовар. Т. 066-225-06-26.
Буржуйку или булерьян – 300 
грн; шлиф. машину – 100 грн; ка-
нистры н/ст, алюм., мет., пластм. 
Т. 066-225-06-26.
Сейф, 350 грн. Т. 097-645-23-03.
Пчел – пчелосемьи, пчелопаке-
ты или пасеку. Т. 099-605-35-15.
Книги б/у – история. Т. 068-190-
69-11.
Газ. кол., холод., газ. плиту, 
стир. маш., телевизор, ванну, ба-
тареи, «Москвич» в люб. сост. Т. 
7-58-00, 099-485-71-30.
Тиски, трубу н/ст. Т. 099-500-
40-14.
Рубли СССР мет. обиходные, 
1966 – 1983 г. Для коллекции, до-
рого. Т. 7-15-63 (веч), 050-300-09-
49
Бутылки из-под пива и других 
напитков старинные. Для коллек-
ции, дорого. Т. 050-300-09-49
Фантики от конфет и шокола-
док СССР, значки и медали и мн. 
др. Т. 098-703-06-29
Банки 0,5 л, 1,50 грн. Т. 066-
628-81-77
Банки 0,5 л – 1,50 грн. Т. 099-
327-43-42
Компьютер, системный блок, 
мобильный тел., можно нерабо-
чие на з/ч. Т. 050-973-02-52
Автозапчасти ЗИЛ, ГАЗ, УАЗ, 
карданные валы. Т. 095-516-29-
57, 098-841-72-05
Рога оленя, лося, косули, до-
рого. Т. 050-207-49-97, 098-
866-12-90
Перо новое и старое, шкуры 
кроля, дорого. Т. 050-207-49-97, 
098-866-12-90
Домкрат, тиски, индикатор, ба-
рометр, кофемолку, ложки, вилки 
н/ст, вулканизатор 220 В, эл. спи-
рали. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Сапоги, ботинки рабоч., кани-
стры мет. 5-20 л, кофеварку, элю 
миксер, топор, колун, гвоздодер, 
з/у 12 В Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Термос н/ст и алюм. 1-4 л, ав-
тонасос ручн.., эл. обогреватель, 
эл. плитку, косу малую, ключи 
слесарн. разн. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35

Медична практика

Àíàòîë³¿âíà

а також консультативний
прийом дорослих та дітей,

виклики додому

вул. Миру, 10-А

Ліц. МОЗ Укр. АЕ №196887
від 21.02.13 р.

ÂÈÄÀËÅÍÍß
ÁÎÐÎÄÀÂÎÊ ÒÀ ÏÀÏ²ËÎÌ

ÆÓÊ ÍÀÒÀË²ß

Ë²ÊÀÐ-
ÄÅÐÌÀÒÎÂÅÍÅÐÎËÎÃ

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ
ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

(гуртожиток за міськвиконкомом)

×àñ ðîáîòè:

15 –17
00 30

10 –12
00 00

ïí-ïò: ñá:

Òåë.: 066-199-28-64
íä. - âèõ³äí.

нова адреса

у т. ч. на ранніх стадіях,
паталогічної мікрофлори,
алергенів, глистної інвазії;
²ÍÄÈÂ²ÄÓÀËÜÍÈÉ ÊÎÌÏ'ÞÒÅÐÍÈÉ
Ï²ÄÁ²Ð фітолікування, біодобавок
і гомеопатичних засобів.

(комп'ютерна діагностика)

м. Шостка,

вул. Горького, 20

ÊÎÌÏËÅÊÑÍÅ ÎÁÑÒÅÆÅÍÍß за 1 годину
(без болю, без аналізів, без опромінення);
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САМОЛ КУВАННЯ МОЖЕ БУТИ ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ ЯІ `

ÂÈßÂËÅÍÍß ÂÑ²Õ ÇÀÕÂÎÐÞÂÀÍÜ

Запис за тел.:

(05449) 7-06-38
066-328-39-38

КАБІНЕТ “ДОВІРА”
ТА БІОРЕЗОНАНСНОГО ТЕСТУВАННЯ

СІМЕЙНОГО ЛІКАРЯ

17

ïí.-ïò.: ç äî 16-0010-00
ñóá.: ç 10.00 äî 1 .002

íåä³ëÿ - âèõ³äíèé

ГЕРМАН

УЛЬТРАЗВУКОВА

ДІАГНОСТИКА

Ліц. АВ №526738, від 11.03.2010 р., вид. МОЗ України

Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
(гуртожиток ШЗХР,

1 поверх (біля речового ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

м. Шостка,

(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

Самолікування може бути шкідливим
ядля вашого здоров`

²ëëÿøåíêî Ïåòðî Ìèêîëàéîâè÷
В лікар-психотерапевт вищої категоріїідомий в Україні
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Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.

ЛІКУВАННЯ
АЛКОГОЛІЗМУ табакокуріння зайвої ваги неврозів

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

27 ñ³÷íÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 3
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам

С
АМ

О
ЛІ

КУ
ВА

Н
Н

Я
М

О
Ж

Е
БУ

ТИ
Ш

КІ
ДЛ

И
ВИ

М
ДЛ

Я
ВА

Ш
О

ГО
ЗД

О
РО

В
Я`

050-274-25-34,
067-542-24-20
095-619-36-20

òóðåöüêèé
ÕÀÌÀÌ,
ÌÀÑÀÆ

ЕКО

працю ц лодобовоє і

ДРОВА колотые
 с доставкой, 

сосна, береза. 
Т. 050-264-14-92
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Топорик кухон., примус, тага-
нок газов., шахматы, нарды, рем-
ни кожан., матрас надувн., топо-
рища, заклепочник. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Чудо-печку, микрометр, гусят-
ницу, палатку тур., стол и стулья 
раскладн. тур., гамак, гантели, 
гири. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Велосипед б/у муж. и жен., ве-
ло-детали б/у, мясорубку, эл. то-
чило, эл. паяльник, экспандер, 
эл. вафельницу. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35

Головки слесарн., крепления 
лыжн. универсальн., велобагаж-
ник, метчики, лерки, сверла. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Лестницу-стремянку, ножов-
ки, бинокль театральн., степлер, 
секатор, рубероид толст. 1 рул., 
замки. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, лы-
жи взросл., дет., эл. выжигатель, 
штангенциркуль, спиннинги, 
блесны. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Плужок и распашник ручн., ко-
су и любой др. сад. инв., мельни-
цу ручн. «Мрия», рюкзаки. Т. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Эл/инструмент б/у, скоро-
варку, бутыли, крышки, бутыли, 
мешок спальн., секатор, палки 
лыжн. Т. 4-27-91, 067-196-95-35

Дрова сухие, рубленные. Т. 
098-064-50-95, 6-13-86
Шкаф 3-створчатый. Т. 050-
951-77-00

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами, хорош. ремонт, 
Wi-Fi, рядом автостоянка. Т. 095-
428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 1-ком. кв. в центре 
города, после ремонта, со все-
ми удобствами, гор. вода Wi-Fi, 
стоянка рядом. Т. 050-074-14-43, 
067-365-77-53
4-ком. кв. по ул. Озерная (Ба-
бушкина) за квартплату с суб-
сидией (Куйбышевский микр.) Т. 
066-679-25-83

Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, кааб. ТВ, холод., гор. вода, 
рядом стоянка. Т. 066-861-86-49, 
093-747-05-29
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, ремонт, автост. рядом. Т. 
098-825-76-73, 066-466-68-39
Комната в общежитии для се-
мьи на длит. срок по ул. Мира, 7, 
без мебели. Т. 095-161-67-82
1-ком. кв. по ул. Южная, 38 кв. 
м, автономн. отоплен., 2 этаж. Т. 
096-382-54-66
Посуточно, почасово 2-ком. 
кв. в центре. Сделан хороший 
ремонт, мебель и сантехника но-
вые, Wi-Fi, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Квартира по пер. Озерный (Ба-
бушкина),  50 кв. м., счетчики. Т. 
066-871-54-33

Комната в парикмахерской 
в центре города, подходит под 
офис для швеи, маникюрши, 
массажиста. Т. 099-001-42-23.
1-комн. кв. по ул.Садовый 
бульвар (Ленина), возле Вечного 
огня, без субсидии, 1500 грн (по 
квитанциям). Т. 050-918-78-41.
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами. Т. 099-717-
89-84.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Рабочей, со всеми удобства-
ми. Т. 097-660-28-77.
1-комн. кв. по ул.Весняна 
(Урицкого), оплата по договорен-
ности. Т. 066-606-30-37.
1-комн. кв. в р-не мед. учи-
лища, со всеми удобствами. Т. 
6-23-19, п. 17, 098-935-36-64.
Комната в частном доме, 
центр города, газ, вода, туалет, 
цена дог. Т. 7-30-55, 066-294-33-
30.
Нежилой помещение под 
любой вид деятельности, фа-
сад – выход, 50 кв.м, Бульвар-
ная (Орджоникидзе), 4. Т. 099-
272-97-97.
2-комн. кв. по ул.Знаменской 
(Коммунистической), без мебе-
ли, на длит. срок, цена дог. Т. 
096-182-66-08, 095-817-93-63.
3-комн. кв. с мебелью в цент-
ре, с мебелью, холод., 2 телеви-
зора, стир. маш., 2 эт. Т. 095-802-
99-75, 068-719-25-74.
Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской. Т. 095-087-29-
80.
Комната в общежитии в цент-
ре, кап. ремонт, част. мебелью, 
на длит. срок. Т. 066-979-54-52, 
с 18-20.
Комната в общежитии на длит. 
срок, есть все необходимое, це-
на дог. Т. 095-414-69-98.

1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
2-комн. кв. по ул.Свободы, 
33/2, 3/4 эт., 42 кв.м, балк. ост., с 
мебелью, телев., без быт. техн.; 
предоплата несколько месяцев. 
Т. 066-775-18-29.
Помещение под офис 18 кв. м, 
по ул. Знаменская, 12А. Т. 096-
262-98-54
Посуточно квартиру со все-
ми удобствами, рядом автосто-
ян., Wi-Fi. Т. 050-074-21-13
3-ком. кв. по ул. Горького, в р-
не прод. рынка. Рядом школа, 
д/с. Теплая, жилая, 5/5, не угл. 
Есть необх. мебель, холодильн., 
телевиз. Ц. 1500 + оплата по 
счетч., свет, вода, газ. Т. 050-753-
29-69
Посуточно 1,2-х комн. 
квартиры в центре. Интернет, 
гор. вода, ремонт, документы о 
проживании. Т. 066-615-11-71, 
098-701-46-72
Посуточно 2-ком. кв. в цент-
ре, теплая, уютная, документы 
о проживании. Т. 066-615-11-71, 
098-701-46-72

3-ком. кв. по ул. Бульварная с 
мебелью, есть субсидия, недо-
рого. Т. 095-522-44-83
3-ком. кв. в центре города, 
есть мебель, телевиз., холо-
дильник. Т. 095-802-99-75, 068-
719-25-74

Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рам-
пой. Форма оплаты любая. 050-
274-25-34, 067-542-24-20.

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.01 до
13.03.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м
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ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÝÂÀÊÓÀÒÎÐ
äî 3 ò

Т. 097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

акрилом Ванна-Раковина-
Керамика. Без монтажа. 

Гарантия от 10 лет. Т. 096-
970-85-92, 093-739-20-49

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ

 ÌÀØÈÍ (àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 

Áûñòðî, 
êà÷åñòâåííî, íàäåæíî. 

Ò. 099-300-1-555

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

ÏÅÐÅÂÎÇÈÌ 
ÌÅÁÅËÜ 

+ óñëóãè ãðóç÷èêîâ
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 

Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè 
 ïî ãîðîäó è Óêðàèíå, 

àâòîì. ÃÀÇåëü Äóýò,
 âûñ. 2ì, 2ò + 5 ïàññàæ.

 (грузчики, пианино, сейфы).
 Т. 097-116-50-77, 050-248-33-15 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т рефрижератор

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè
ïî ãîðîäó è Óêðàèíå

ÃÀÇåëü Äóýò 
2,5 ò. + 5 ÷åë.

т. 096-594-66-89, 
066-721-20-75 

ÏÎÏÓÒÍÛÉ ÃÐÓÇ 
â ñòîðîíó Êèåâà до 5 т, 
до 30 м3, будка, загрузка 
задняя. Еженедельно. 

067-395-89-81 (с 9 до 18)

ÏÎÏÓÒÍÛÉ ÃÐÓÇ 
èç Ñóì â Øîñòêó. 

Еженедельно.
Объем 15 м3 до 2,5 т 

067-395-89-81 (с 9 до 18)

ÃÐÓÇÎÂÛÅ ÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
Местные, межгород, СНГ 
Ãàçåëü-äóýò, òåíò 3õ2õ1,5 

5 пассажиров. 
Т. 068-923-98-84, 
    095-477-44-09 

Ãðóçîïåðåâîçêè ïî ãîð. è Óêð. 
MAN 10 т, 22 т; Ôîðä 2 т. 
ÇÈË 5т.+прицеп. Ìåðñåäåñ 5 т

Ïåðåâîçêà îïàñíûõ ãðóçîâ. 
 Т. 097-214-28-69, 097-340-98-08, 
066-167-07-65 Серт. №012235 выд. 29.10.15

 Ãðóçîâûå ïåðåâîçêè. 
ÃÀÇÅËÜ

Äëèíà êóçîâà 4 ì.
ò. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

Грузовые перевозки авто 
ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН 
БОРТ ТЕНТ, УСЛУГИ ГРУЗЧИ-

КОВ, ВЫВОЗ СТРОИТЕЛЬНОГО 
МУСОРА, ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 
Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

ÂÛÂÎÇ 
ÌÓÑÎÐÀ 

Ò. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

ÏÀÑÑÀÆÈÐÑÊÈÅ ÏÅÐÅÂÎÇÊÈ 
комфортабельным 

автобусом 
îò 7 äî 36 ìåñò. Îáñëóæèâàíèå 
ýêñêóðñèé, ñâàäåá, òóð.поездки 
т. 066-016-29-08, 067-735-11-77 Ли

ц.
АГ

 №
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 21
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.11

 

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,

морг – доставка,

відспівування

священником.

Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

Трудовий колектив
«Майстер» 

âèêîíàº ÐÅÌÎÍÒ
áóäü-ÿêî¿ ñêëàäíîñò³:

- косметичний,
- капітальний,
- «під ключ».

Т. 099-742-37-77
   098-925-92-61

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ 
Ãàçåëü êóçîâ 4 ì. 
Åñòü ïèðàìèäà äëÿ îêîí 

Ò. 098-655-37-32

ДОСТАВКА И ПЕРЕВОЗКА 
различных грузов до 2 т. 

по городу и Украине. 
Рено Мастер. 

Т. 099-616-47-75

на дровах
в центрі міста
з басейном,
мангалом,
кімнатою відпочинку
до 10 чоловік

066-958-02-99

ЕКО

БАНЯ

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ стін 066-641-73-13

096-652-63-62

star.333@ukr.netВ
И

С
О

Т
Н

І
Р

О
Б

О
Т

И

ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

РЕМОНТ

ЗНИЖКИ –30%
з 11.01 по 13.02.18 р.

095-907-71-59

КОМП ЮТЕРІВ’
та

НОУТБУКІВ

у вас вдома!

ВИСОКА ЯКІСТЬ

ВИКОНАНИХ

РОБІТ

ЗАМОВЛЯЙТЕ на ВЕСНУ 
роботи + матеріали 

зі ЗНИЖКОЮ від 5 до 25%. 
(діє з 1.01 по 15.02.18). 

РЕМОНТИ будинків, квартир, 
балконів будь-якої складно-
сті. Перепланування, підвісні 
стелі, гіпсокартон. Опалюван-
ня, тепла підлога, водопровід, 

каналізація. 
УТЕПЛЕННЯ, облицювання 

будинків, квартир. Сайдинг, фак-
турна штукатурка, короїд, тер-
мопанелі. Доставка матеріалів 
(050) 1812462, (097) 3157729

ЗАМОВЛЯЙТЕ на ВЕСНУ 
роботи+матеріали зі ЗНИЖ-
КОЮ від 5 до 25% (діє з 1.01 
по 15.02). ПОКРІВЕЛЬНІ РО-

БОТИ ПІД КЛЮЧ. Мансардні 
дахи, кроквяні системи. 
М’яка покрівля, метал., 

бітумна, полімерна, кера-
мічна черепиця. БУДИНКИ, 

прибудови, павільйони, 
гаражі, навіси, альтанки. 

Лазні, басейни. Ворота, ого-
рожі будь-якої складності. 
Доставка матеріалів (050) 

1812462, (097) 3157729

ÑÄÀÞ ÏÎÑÓÒÎ×ÍÎ
1-2-êîì. êâ. â öåíòðå, 

âñå óäîáñòâà, WiFi, 
ñ ïðåäîñòàâëåíèåì äîê-â 

êîìàíäèðîâî÷íûì.
 Ò. 097-969-12-32

Сдается в аренду 
ПОМЕЩЕНИЕ 

площ. 71 кв. м, с АВТОНОМ. 
ОТОПЛЕН. по адресу: 

ул. Знаменская, 3-А.  
Т. 7-57-97

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на нашем сайте.

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.



11îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹3, 17 ñ³÷íÿ 2018 ð.

1 комн. квартира по ул. Ми-
ра, с мебелью на длительный 
срок, 500 грн+комм.услуги.(067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
1-ком. кв. по ул. 6-й Гвард. ди-
виз., мебель частично. Т. 067-
479-01-80, 095-703-92-99
1-ком. кв. по ул. Дзержинского, 
4, есть мебель. Нет холодильн., 
телевиз. Т. 066-352-56-69
3-комн. квартира  в центре с  
мебелью, газ. колонка, 066  961 
53 11, 096 134 35 30
1-ком. кв. на 5 эт., ул. Орджо-
никидзе, п. Капсюль, без мебели. 
Т. 097-053-37-19

ÑÍÈÌÓ
Порядочная семья из 3 чело-
век 1-2-комн. кв. в р-не шк. №1 
или №12. Своеврем. оплату и по-
рядок. Т. 095-731-40-03

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, 
водитель ГАЗель, разнорабочие, 
плотник-столяр. Иногородним – 
жилье. Т. 067-542-23-13
Работа в Польше. Все затра-
ты на оформление и проезд за 
наш счет. Очень большой выбор 
вакансий. З/п Польша от 18000 
грн. Чехия от 30000 грн. Бес-
платное проживание. Т. 098-182-
29-29, 066-324-45-22. Лиц. АЕ 
№460927, выд. 25.11.14 ГЦЗ

Работник для ремонта обуви. 
Возможно инвалид или с ограни-
ченными физич. возможностями. 
Т. 098-064-50-95
Водитель кат. Д на пассажирск. 
перевозки по городу. Т. 099-251-
59-92
Водитель погрузчика (кар-
щик), пилорамщики, опера-
тор продольно-обрезного. Т. 
098-218-46-09, 066-907-10-97

Упаковщики, оператор на 
дробильный станок. Т. 096-
355-17-05

Вальщик леса, водитель ле-
совоза. Т. 097-953-69-00, 066-
853-70-72
Ветеринарные специалисты. 
Т. 050-603-14-28
Реализатор на сезонный то-
вар, без вредных привычек. З/пл. 
высокая. Т. 095-770-32-65.
Продавец в магазин продуктов. 
Т. 098-464-56-48.
Повар в кафе «Траттория». Т. 
099-513-80-20, 096-594-38-67
Сторож-истопник, электрик. 
Т. 098-218-46-09, 066-907-10-
97
Тракторист, пилорамщик, бен-
зопильщик, грузчики. Т. 096-479-
76-66, 066-182-54-30
Торговый представитель с 
личным авто. Т. 099-233-77-03
Официант в кафе «Монта-
на». Т. 098-523-20-22
На СТО автослесарь для 
подготовки автомобилей и покра-
ске, автослесарь. Т. 050-178-13-
36, 067-967-30-02

Торговый представитель на 
продукты. Без авто. Т. 066-
517-36-62, 098-030-33-52

Кладовщик наборщик, кон-
дитерские изделия. Звонить 
в рабоч. вр. по тел. 6-53-74, 
099-708-56-97
Сиделка без вредных привы-
чек. Работа по суткам, 180 грн/
сутки. Т. 099-436-73-52.
Сторож, без в/п, желательно 
пенсионер, сутки/трое. Т. 066-
813-43-38.
Продавец на рынок. Т. 095-754-
64-02.
Охранники на предприятие в 
г.Кролевец, сутки/трое, з/пл. хо-
рошая. Т. 096-280-06-50.
В продуктовый магазин 
продавец. Т. 050-074-21-07
Продавец в промышл. магазин. 
Т. 066-901-35-80
Приглашаем продавца про-
дуктов питания в павильон от-
крытого типа на продовол. ры-
нок. Т. 068-652-64-04, 095-649-
13-11
Администратор на агрофирму 
со знанием ПК, с опытом работы. 
Т. 067-546-06-79
Автомеханик. Т. 066-115-35-
19, звонить в рабоч. вр.

Сторож, з/пл 1000 грн. Т. 066-
115-35-19, зв. в раб. вр. 

Рабочие на шиномонтаж с 
опытом раб. и без опыта, для 
тех, кто хочет работать. Т. 
050-941-47-59, 096-939-31-04
В кафе «Колыба» повара с 
опытом работы, официанты 066-
530-54-02

На вновь открывающееся 
производство работники. Оплата 
от 4 000 грн. 050-343-01-29.
Продавец в продукт. магазин. Т. 
097-778-19-00
Продавец-грузчик в магазин 
стройматериалов. Т. 066-952-08-
52
Водитель на фуру. Т. 066-835-
70-72, 097-953-69-00
Продавец в магазин промтова-
ров. Т. 095-452-71-46, 068-373-
93-75
В связи с расширением 
производства деревоперераба-
тывающему предприятию: пило-
рамщики з/п от 6 000 грн., сле-
сарь по ремонту оборудования 
оклад + премия, станочники де-
ревообрабатывающих станков 
з/п сдельная, высокая, рабочие 
для сборки поддонов з/п сдель-
ная, высокая, грузчики з/п 130 
грн. в день. З/п выплачивается 2 
раза в месяц своевременно 050-
327-14-37
Экспедитор и работники для 
отгрузки накладных на складе. Т. 
050-138-73-77 (в раб. время, кро-
ме вых.)
Продавец в круглосуточный ла-
рек, желат. с опытом работы. Т. 
050-138-73-77 (в рабоч. вр., кро-
ме вых.)
Оператор ленточной пилора-
мы. Т. 099-240-65-07

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Женщина 58 лет, работу сторо-
жа; есть опыт работы, на непол-
ный раб. день. Т. 097-328-07-63.

Женщина, работу сиделки, де-
журной и др., с опытом работы. Т. 
099-479-82-72.
Подработку на неполн. рабо-
чий день. Т. 095-805-31-07
Женщина, 52, посудомойка, 
уборщица, помощник повара, по 
уходу за пожилыми людьми, по-
рядочная, ответственная. Т. 098-
058-96-77
Женщина, 35 лет, ответствен-
ная, порядочная, есть мед. об-
разование, о/р по уходу за боль-
ными или пожилыми людьми. Т. 
050-753-29-69
По уходу за больными и 
престарелыми, сиделкой, няней, 
опыт работы имею К работе от-
ношусь добросовестно. Т. 096-
541-57-28

ÑÎÎÁÙÅÍÈß

В р-не  маг. «Империя» уте-
ряны водит. удостоверение и до-
кументы на фамилию Федорен-
ко. Нашедшего просьба вернуть 
за вознагражд. Т. 050-511-33-97
Утерян синий кошелек с до-
кументами, просьба вернуть за 
вознаграждение. Т. 098-848-28-
68, 099-257-02-04

Утерянный сертификат 
на право на земельный пай 
СМ№0141999, регистр. №280, 
выд. 22.01.97 г. КСП им.Щорса 
на имя Романько Феодосия Ни-
китична, считать недействитель-
ным.

ÑËÓÆÁÀ
 ÇÍÀÊÎÌÑÒÂ 

5981. Мне 47 лет, веселая, лег-
кая в общении, добрая, порядоч-
ная, познак. с муж. до 53 лет от 
175  с такими же качествами, без 
м/ж/п.
5982. Познак. с мужч. до 57 лет, 
не ниже 170, работающим, без 
м/ж/п. Мне 47 лет, с ч/юмора, до-
брожелательн., работаю, незави-
симая
5983. Женщина 58 лет, желает 
познак. с мужчю 60-65 лет, без 
в/п для создания семьи. 
5984. Муж. 34 года, познак. с д/ж 
для  с/о, без в/п, с ч/ю, работаю. 
В Новый год с новой жизнью. 
5985. Ж 60/160/60 познаком-
люсь с порядочным мужч. без в/п 
и ж/м проблем.

Требуется ВОДИТЕЛЬ 
кат. «С», «Е» на зерновоз 
с опытом работы на ино-

марках. Стаж - не менее 15 
лет. Т. 067-989-89-72, 

099-033-34-80

Требуется 
ГРУЗЧИК МЕБЕЛИ

Т. 2-02-29
097-953-63-40 

 Для рознесення листів по по-
штових скриньках ПОТРІБЕН 
КУР’ЄР Можливий непов-

ний робочий день. Оплата від 
25 грн. за год. або від 150 грн./

день. Подроб. за тел. (095) 379-29-39

Утеряны водительское 
удостоверение и два 

техпаспорта. Нашедшего 
просьба вернуть 

за вознаграждение.
 Т. 050-327-58-16  

ПАТ «Бель Шостка»

потрібен
ТЕХНІК-

ТЕПЛОТЕХНІК
Вимоги:

досвід роботи за фахом,
освіта відповідного
напрямку підготовки

Можливе навчання

050-300-52-45

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  

Шановні жителі Сумщини!
Якщо Ви помітили поблизу об’єктів паливно-енергетично-

го комплексу регіону підозрілих осіб або маєте інформацію 
про можливі терористичні або диверсійні прояви на вказаних 
об’єктах, звертайтесь до Управління СБ України в Сумській 
області за телефоном (0542)610-069 або на електронну  ад-
ресу: usbu_sum@ssu.gov.ua.

У разі, якщо Ви помітили  пред-
мети, які можуть виявитися вибу-
ховими пристроями, необхідно:

- не порушуючи обстановки 
біля місця знаходження підозрі-
лого предмету, здійснити невід-
кладні заходи щодо організації 
особистої безпеки та оточуючих;

- терміново повідомити за телефоном «102» про вияв-
лений вибуховий пристрій або підозрілий предмет (назвати 
своє прізвище, домашню адресу, номер телефону, точне міс-
це знаходження небезпечної знахідки) та місце, де Ви чека-
тимете на прибуття правоохоронців.

Прес-група УСБУ в Сумській області

Приглашаем к сотрудничеству 
– ВЛАДЕЛЬЦЕВ ЛЕГК. АВТО 

на выгодных условиях
– ВОДИТЕЛЕЙ 

со стажем работы.
Т. 050-753-27-04, 097-794-61-00

Спеціалісти харчової промисловості.-
- Змінний майстер сирцеху .................................... від 5500 грн.
- Пакувальник сиру твердого................................... від 4000 грн.
- П олочної сировинириймальники м ........................... від 5  000 грн.

- Оператор автоматичної лінії виробництва.............. від 6000 грн.

- Водій .автотранс засобу (кат. «С»).......... від 50 12000 00 грн.до

- Слюсар КІПіА ....................................................................від 5500 грн.

- Майстер компресорного цеха .................... від 3 до 6000500 грн.

- Механік перевантажувальних машин від.................... 4000 грн.

- Сиророби від.......................................................................... 4000 грн.

на постійну роботу потрібні робітники таких професій

ПрАТ "Новгород-Сіверський сирзавод”

місце проживання НЕ НАДАЄТЬСЯ; проводиться безкоштовна доставка працівників з м. ШосткаУМОВИ:

(067) 209-48-39 (пн-пт з 9.00 до 17.00)

Требуется ТОВАРОВЕД
в мини-маркет с опытом 

работы. З/п 4000 грн.
Т. 097-008-42-95Требуется 

ОХРАННИК
в кафе.

Т. 050-239-22-14
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Міжнародна охоронна 
компанія «Сієрра Сервіс» 

запрошує на роботу 
ОХОРОННИКІВ, 
КОНСЬЄРЖІВ та 
АДМІНІСТРАТОРІВ. 

Вахтовий метод роботи. 
Безкоштовне проживання. 
Офіційне працевлаштування. 
Висока та своєчасна ЗП. 

Тел.: 097-064-00-70; 
063-363-11-63; 
050-840-61-67.

ÂÍÈÌÀÍÈÅ ÀÁÎÍÅÍÒÎÂ: 
5932, 5935, 5950, 5952, 5956, 

5957, 5963, 5979 –  Вас ожидают 
письма в редакции.  Письма  

для абонентов присылайте по 
адресу:  г. Шостка, ул. Январ-
ская, 2/25, «Шанс», «Служба 
знакомств», Абоненту №...

Требуются  охр. мужчины и 
женщины НА КОНСЕРВНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ, з/п 4000 грн., 
а также разнорабочие 

з/п 20 грн./час.
Т. 095-027-38-78, 068-127-46-76

АЗС «WOG»
 приглашает на работу 

ЗАПРАВЩИКА 
Т. 097-008-42-95 

Требуется ВОДИТЕЛЬ-
ЭКСПЕДИТОР.

 Газель, опыт работы 
обязателен. Город и район. 
Звонить в рабоч. вр. по тел. 

Т. 6-53-74, 099-708-56-97

Требуются СТРОИТЕЛИ и 
БРИГАДЫ строительных 

специальностей 
разного направления.

 Т. 050-70-35-209

Требуется ЭКСПЕДИТОР, 
город и район. 

Опыт работы обязателен. 
Звонить в рабочее время по 
тел. 6-53-74, 099-708-56-97 

 Требуется 
ВОДИТЕЛЬ 

кат. Е, 
ПОЕЗДКИ В ЕВРОПУ.

 Т. 095-552-23-49

« »Бродвей

– КУХАР,

– АДМІНІСТРАТОР

099-135-99-96

067-759-35-15

В кафе

потрібні:

(колишн. «В та»)і

ТЕРМІНОВО!

Всі питання за тел.:

достойна з/пл

ОТВЕТЫ
на сканворд,
помещенный 

на стр. 20

ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ, ÁÓËÜÄÎÇÅÐÈÑÒ ÒÒ75
(ç/ï 3 500 ãðí. çà 14 äí³â);

Ï²ÄÏÐÈªÌÑÒÂÓ, ßÊÅ ÇÀÉÌÀªÒÜÑß ÂÈÂÅÇÅÍÍßÌ
ÒÀ ÑÎÐÒÓÂÀÍÍßÌ ÒÂÅÐÄÈÕ ÏÎÁÓÒÎÂÈÕ Â²ÄÕÎÄ²Â

³ íà ïîñò³éíó ðîáîòóâ ì. Êèºâ
íà âàõòîâèé ìåòîä (14/14 äí³â) ïîòð³áí³:

Житлом забезпечуємо безкоштовно, офіційне

працевлаштування, ЗП від виробітку. Тел.: 067-538-48-27

ÌÀØÈÍ²ÑÒ âèëî÷íîãî íàâàíòàæóâà÷à (êàðà)
(ç/ï 3500 ãðí. çà 14 äí)
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20 січня - три роки, як загинув

у Донецькому аеропорту наш син

Євдокименко Іван
Миколайович

Рідні, хрещені, друзі, побратими, знайомі

Царство небесне.

Світла пам ять’

твоїй душі

Пройдуть роки, спливуть
тумани, над світом знов
зійде зоря - та не загояться
ті рани, що принесла
нам смерть твоя.

067-540-36-60,

4-06-01, 050-842-13-62

ÅËÅÊÒÐÈÊÈ

ÒÎÂ «ÁÅÇÏÅÊÀ»
ÏÎÒÐ²ÁÍ²

ïî ìîíòàæó,
íàëàäö³ òà

îáñëóãîâóâàííþ
îõîðîííî¿

ñèãíàë³çàö³¿
òà â³äåî-

ñïîñòåðåæåííþ

З ДОСВІДОМ РОБОТИ

Потрібен

ПРОДАВЕЦЬ

робота НА РИНОК

8 -14
00 00

099-209-44-86
093-633-90-99

в дпов дальний,і і

без шкідливих

звичок,
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Îáëàñíà ñóñï³ëüíî-ä³ëîâà ãàçåòà

¹3, 17.01.2018

Ãàçåòà âèäàºòüñÿ ç âåðåñíÿ 1992 ð. Âèõîäèòü îäèí ðàç íà òèæäåíü. Ðåºñòðàö³éíå ñâ³äîöòâî ñåð³ÿ ÑÌ ¹408 â³ä 09.07.04 ð.

Çàñíîâíèê, âèäàâåöü, ãîëîâíèé ðåäàêòîð
ËÞÁÎÂ ÁÀÐÀÁÀØ

Àäðåñà: 41100, Ñóìñüêà îáë., ì. Øîñòêà,
âóë.Ñ³÷íåâà, 2/25, ò.(05449)4-03-33, 097-59-29-424 (viber)

e-mail: shostkashans92@gmail.com

Ðåäàêö³ÿ íå çàâæäè ïîä³ëÿº ïîçèö³þ àâòîð³â ïóáë³êàö³é.
Çà òî÷í³ñòü âèêëàäåííÿ ôàêò³â â³äïîâ³äàëüí³ñòü íåñå àâòîð.
Çà çì³ñò ðåêëàìè é îãîëîøåíü, àäðåñó ³ íîìåðè òåëåôîí³â ðåäàêö³ÿ
â³äïîâ³äàëüíîñò³ íå íåñå. Ïåðåäðóê ìàòåð³àë³â òà îãîëîøåíü
äîïóñêàºòüñÿ ò³ëüêè ç ïèñüìîâîãî äîçâîëó ðåäàêö³¿.
    - äðóêóºòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè.Ð

Ãàçåòó â³ääðóêîâàíî ó ÔÎÏ Âîæäàºâà À.Þ.
ì. Ðîìíè, áóëüâàð Ñâîáîäè, 5.

Ï³äïèñàíî äî äðóêó 16.01.2018 ð.
Çàì. ¹32/15.  Òèðàæ 4000.

Çà ÿê³ñòü äðóêó â³äïîâ³äàëüí³ñòü íåñå äðóêàðíÿ.ïåðåäïëàòíèé ³íäåêñ 21518

ÑÊÀÍÂÎÐÄ (îòâåòû íà ñòð. 19)

ò.(05449)4-03-33,
097-59-29-424

Êàáìèí ïðåäëàãàåò ñäå-
ëàòü ðàáî÷èìè äíÿìè ïÿòü
ñóááîò.

Ïðàâèòåëüñòâî îäîáðèëî
ðåøåíèå î ïåðåíîñå ðàáî-
÷èõ äíåé â 2018 ãîäó. Ñîîò-
âåòñòâóþùåå ðàñïîðÿæå-
íèå áûëî ïðèíÿòî íà çàñå-
äàíèè Êàáèíåòà ìèíèñòðîâ
Óêðàèíû.

Ïðàâèòåëüñòâî ðåêîìåíäóåò ðóêîâîäèòåëÿì ïðåäïðèÿòèé, ó÷ðåæ-
äåíèé è îðãàíèçàöèé äëÿ ðàáîòíèêîâ, êîòîðûì óñòàíîâëåíà ïÿòè-
äíåâíàÿ ðàáî÷àÿ íåäåëÿ ñ äâóìÿ âûõîäíûìè äíÿìè â ñóááîòó è âîñ-
êðåñåíüå, ïåðåíåñòè â 2018 ãîäó ðàáî÷èå äíè:

â ñâÿçè ñ ïðàçäíîâàíèÿ 8 ìàðòà Ìåæäóíàðîäíîãî æåíñêîãî äíÿ -
ñ ïÿòíèöû, 9 ìàðòà - íà ñóááîòó 3 ìàðòà;

â ñâÿçè ñ Äíåì òðóäà - ñ ïîíåäåëüíèêà, 30 àïðåëÿ - íà ñóááîòó,
5 ìàÿ;

â ñâÿçè ñ ïðàçäíîâàíèåì Äíÿ Êîíñòèòóöèè Óêðàèíû - ñ ïÿòíèöû,
29 èþíÿ - íà ñóááîòó, 23 èþíÿ.

â ñâÿçè ñ Ðîæäåñòâîì Õðèñòîâûì - ñ ïîíåäåëüíèêà, 24 äåêàáðÿ
íà ñóááîòó, 22 äåêàáðÿ;

Òàêæå Êàáìèí ïðåäëàãàåò ïåðåíåñòè ðàáî÷èé äåíü ñ ïîíåäåëü-
íèêà, 31 äåêàáðÿ - íà ñóááîòó, 29 äåêàáðÿ.

"Ïåðåíîñ ðàáî÷èõ äíåé íå ïîâëå÷åò óìåíüøåíèÿ ïðîäîëæèòåëü-
íîñòè ðàáî÷åãî âðåìåíè â òå÷åíèå ãîäà, îáúåìîâ ïðîèçâîäñòâà è
ïîñòóïëåíèé íàëîãîâûõ è îáÿçàòåëüíûõ ïëàòåæåé â áþäæåòû âñåõ
óðîâíåé è ïðè ýòîì áóäåò ñïîñîáñòâîâàòü ñîçäàíèþ áëàãîïðèÿòíûõ
óñëîâèé äëÿ ïðàçäíîâàíèÿ â 2018 ãîäó 8 ìàðòà - Ìåæäóíàðîäíîãî
æåíñêîãî äíÿ, 1 ìàÿ - Äíÿ òðóäà, 28 èþíÿ - Äíÿ Êîíñòèòóöèè Óêðàè-
íû, 25 äåêàáðÿ - Ðîæäåñòâà Õðèñòîâà è â 2019 ãîäó 1 ÿíâàðÿ - Íîâîãî
ãîäà, à òàêæå ïîçâîëèò ãðàæäàíàì çàðàíåå ïëàíèðîâàòü âðåìÿ îò-
äûõà", - ïîä÷åðêíóëè â Ìèíñîöïîëèòèêè.

Âûõîäíûå â Óêðàèíå

â 2018 ãîäó: Êàáìèí óòâåðäèë
ïåðåíîñ ðàáî÷èõ äíåé
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ÎÂÅÍ (21.03 - 20.04).
На этой неделе вы можете 

отправиться в деловую поезд-
ку, но будьте особенно внима-

тельны к своему здоровью, так как риск 
простудиться достаточно велик. В поне-
дельник поспешите закончить важные 
дела, подумайте, что можно сделать за-
ранее. Во вторник, особенно во вторую 
половину дня, нежелательны визиты в 
административные учреждения, а на-
ходясь вдали от дома, стоит проявить 
особую осмотрительность. Не следует 
идти на поводу у своего азарта в сре-
ду. В выходные дни больше общай-
тесь с семьей.

ÒÅËÅÖ (21.04 - 21.05).
Эта неделя внезапно мо-

жет вас вовлечь в водоворот 
событий: активную перепи-

ску с деловыми партнерами, встречи с 
разными интересующими вас людьми, 
краткосрочные поездки. В понедельник 
вам необходимо начать реализовывать 
свои планы, иначе вы можете упустить 
благоприятный момент для их дальней-
шего развития. Четверг может оказаться 
одним из самых трудных дней недели 
в психологическом плане. В конце не-
дели постарайтесь уделить внимание 
своему дому и семье.

ÁËÈÇÍÅÖÛ
 (22.05 - 21.06).

Расположение звезд даст 
вам возможность проявить 

свои самые лучшие качества. На ра-
боте у вас будет полное взаимопони-
мание с начальством и коллегами. По-
старайтесь вовремя завершить нача-
тые дела и не возлагать пока на себя 
дополнительных обязанностей. Контро-
лируйте свои эмоции, вы можете в за-
пале наговорить чего-то, о чем потом 
будете жалеть. Меньше волнуйтесь, 
больше верьте в свои силы.

ÐÀÊ (22.06 - 23.07).
Вы можете погрузиться в по-

ток разнообразных деловых и 

личных проблем. Вам необходимо пре-
одолеть сомнения и неуверенность в 
собственных силах. В начале недели 
постарайтесь проявлять практичность 
в делах и размеренность в жизни, что 
принесет успех в ближайшем будущем. 
Интересное знакомство в среду может 
способствовать профессиональному 
успеху. Пятница принесет подъем сил, 
в этот день вы сможете многое успеть 
и ощутить чувство удовлетворенности 
от полученных результатов. Суббота 
может пройти в активном дружеском 
общении, однако желательно освобо-
диться от слишком близкой опеки сво-
его окружения.

ËÅÂ (24.07 - 23.08).
На этой неделе вам при-

дется отстаивать свои взгля-
ды. Задача хоть и благород-

ная, но порой весьма утомительная. 
Держитесь за то, что считаете наибо-
лее важным, но не отказывайтесь пойти 
на уступки в мелочах. Будьте добры и 
предусмотрительны, но не взваливайте 
на себя чужих полномочий, благодарно-
сти не последует. Вам стоит проявить 
активность в вопросах карьеры, чтобы 
оседлать капризную удачу. В четверг 
вам предстоит ответственная работа. 
Пятница - не самый удачный день для 
откровенного разговора с начальством, 
если окажетесь на ковре, постарайтесь 
отделаться общими фразами.

ÄÅÂÀ (24.08 - 23.09).
На этой неделе, чтобы 

сделать то, что вы наметили, 
вам потребуются определен-

ные усилия и уверенность в собствен-
ных силах и решениях, сосредоточьтесь 
на самом главном. Во вторник не жела-
тельно связываться с какими-либо сом-
нительными проектами, а тем более 
рисковать репутацией. Ваши амбиции 
могут привести к трениям с коллегами 
по работе. В среду окажутся удачными 
поездки, переговоры и работа с юриди-
ческой документацией. Пятница будет 

благоприятна для завершения старых 
дел и для новых интересных начина-
ний. Даже небольшое путешествие в 
выходные дни обещает приятный от-
дых в хорошей компании.

ÂÅÑÛ (24.09 - 23.10).
Удача нынче на вашей 

стороне. Особенно успеш-
ной будет деятельность, свя-

занная с преподаванием, обучением, 
спортом, развлечениями. Появится 
возможность поднять свой професси-
ональный авторитет, но взамен на вас 
ляжет огромная ответственность. Вам 
будут оказывать доверие и ждать под-
держки и помощи. Помощь ближнему - 
это замечательно, но не делайте этого 
в ущерб личной жизни. Выходные хо-
рошо бы провести на свежем воздухе 
в уединенной обстановке, вдали от не-
нужных контактов. Постарайтесь не по-
давлять инициативу детей.

ÑÊÎÐÏÈÎÍ 
(24.10 - 22.11).

Ваш творческий импульс 
способен смести все преграды 

и препятствия. В вашей работоспособ-
ности и терпении виден залог успеха на 
этой неделе. Во вторник приятный сюр-
приз приведет вас в хорошее располо-
жение духа. Суббота может оказаться 
самым сложным днем недели: вам по-
надобится самообладание, чтобы со-
хранить спокойствие, но в результате 
вы выйдете на новый уровень. Проя-
вите чуткость и внимание - не исклю-
чено, что кто-то из близких людей ну-
ждается в помощи, но стесняется ска-
зать об этом.

ÑÒÐÅËÅÖ
 (23.11 - 21.12).

Вы упорно продвигаетесь 
к намеченной цели. Не жа-

лейте времени на встречу с друзьями 
и общение с природой. Постарайтесь 
использовать благоприятное время для 
новых знакомств, налаживания необхо-
димых контактов и связей. К вам сво-
евременно поступит необходимая ин-
формация, связанная с работой. В от-
ношениях с близкими людьми иногда 
бывает важнее не сколько мы для них 
делаем, а что именно делаем. Не пу-

тайте количество с качеством. Не за-
бывайте о культурной жизни, походах 
в театры, на концерты и на выставки.

ÊÎÇÅÐÎÃ
 (22.12 - 20.01).

Вам понадобится попол-
нить багаж профессиональ-

ных знаний, чтобы не чувствовать се-
бя неловко из-за собственной неком-
петентности в определенных вопросах. 
Чтобы приобрести лидерские позиции, 
вам необходимо стать дипломатом и не 
торопить события. Вашему другу или 
партнеру, вероятно, понадобится ва-
ша помощь, постарайтесь не отказать 
в ней. Наиболее благоприятным для 
вас днем будет суббота.

ÂÎÄÎËÅÉ 
(21.01 - 19.02).

На этой неделе будут весь-
ма эффективны активные 

действия и прямое обсуждение про-

блем. Во вторник будьте особенно вни-
мательны при заполнении бумаг, чи-
тайте то, что собираетесь подписать. 
В среду не пренебрегайте советами 
друзей, они подскажут, как выбрать 
оптимальное решение. С четверга 
станет значительно легче жить, так 
как многие вопросы будут решаться 
без напряжения, снизится конфликт-
ность в коллективе. В воскресенье вы 
эмоционально уязвимы.

ÐÛÁÛ (20.02 - 20.03).
Ваша активность не долж-

на переходить в воинствен-
ность. Тогда можно рассчи-

тывать на стабилизацию материаль-
ного положения. Избегайте конфлик-
тов. Когда в среду вас попытаются со-
блазнить грандиозными проектами, не 
постесняйтесь задавать вопросы, это 
позволит избежать разочарования. В 
воскресенье найдите время для твор-
чества и приобретения знаний. 

М пр :и опонуємо

Контакт : (в р боч дн – 08-00 до 17-00)и о і і з095-155-84-94

ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ

- Офіційне працевлаштування табільну роботута с
- Гідну заробітну плату (оклад + преміальні)
- ціальні гарантії згідно КЗоТСо ;
- Програми навчання
- Можливості для професійної самореалізації
- Дружний колектив, який завжди
готовий підтримати і прийти на допомогу

Вимоги до івкандидат :
- Середня спеціальна, професійно-технічна (чи вища)

, медичнахімічна, інженерно-технічна освіта
- Досвід роботи (бажано)

ШОСТКИНСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО

– арматурників
– мулярів

ів і их– столяр буд вельн
– п дсобні их робітників

«ФАРМХІМ»
– апаратників синтезу
– інженерів-технологів
– слюсарів-ремонтників

с 22.01 по 28.01.18 г.

Фини-
кийский

бог

Румын-
ская

валюта

Жара,
пекло

Буква
кирил-
лицы

“...-джи-
тсу”

Греческая
буква

Испан-
ский

футбол.
клуб

Стих
Маяковс-

кого

Виктор ...
(”Кино”)

“Пожар-
ная

травма”

Меховые
сапоги

Вид
радио-

сигнала
Жен. имя

Арла-
зоров

Буква
кирил-
лицы

Тара
Греческая

буква
Тип ж/д
вагона Жен. имя ... де

Мопассан
“...,

погоди!”

Много
волос

Столп
корупции

Заокеан-
ская

лошадь

Оваль-
ные

шашки

Вид
сорго Шевчук

Столица
Азербай-

джана

Марка
автомата

Язык
програм-
мирова-

ния

Что
держит
корабль

Дизель-
генератор

Модные
шмотки

Треть
месяца

...-Даг
(Медведь-

гора)

Прозви-
ще

амери-
канцев

Рыба
рода
сигов

Искусств.
интел-
лект

Листвен-
ный

лесочек

“Ахмад”

Эскадра

Российс-
кий

“Оскар”

Возглас,
призыв

Акцио-
нерное

общество

Съедоб-
ный гриб

Похи-
щение

То же,
что

гудение

Острый
зуб

Освещен-
ность

Песня
тюрков

Дитя,
ребенок

Пикир.
бомбар-
диров-

щик

Сорт
сморо-
дины

Спутник
Юпитера

Немецк.
философ

Город в
Китае

“Быстрые
шахматы”

Бытовая
щелочь

Ги ...
Мопассан

Карточ-
ная

рубашка
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  СКАНВОРД  (Ответы на стр 14)

   На разі фойє бібліотеки Тол-
стого  сповнене по-домашньому 
теплою атмосферою. Це завдяки  
виставці під назвою  «Покликані 
творити красу» . Її організатора-
ми безпосередньо є 14 учасниць 
цього творчого осередку.    Кож-
на з їх робіт випромінює добро, в 
кожній відчувається душа рідно-

го краю. Наприклад, не можливо 
було пройти повз ляльок-мотанок  
- українського жіночого символу 
мудрості, родинного оберегу. Їх 
автор  Галина Шкребтієнко. Вона 
створює ляльки не тільки з ткани-
ни, а й інших матеріалів, напри-
клад,  з трави чи кукурудзяного 
листя. У хід йдуть також  бавов-
на, льон, мішковина. Усі ляльки 
ошатно оздоблені – одягнені у 
вишиті сорочки. Треба зазначи-
ти, що пані Галина є учасницею 
як всеукраїнських так і міжнарод-
них виставок.  

В’язані сніжинки та навіть ялин-
ка – все це створила Ганна Гречко. 
А на картинах Світлани Сергієн-
ко можна було побачити об,ємні 
троянди, українську хатинку, роз-
писану підкову. Навіть не віри-
лось, що все це виліплено із со-
лоного тіста.    Загалом на огляд 

публіки представлено 142 роботи 
учасниць клубу. Це і вишиті руш-
ники, і вироби з бісеру, і серветки, 
тощо.  Кожна з майстринь з натх-
ненням  та любов,ю підходить до 
їх створення.

Ніна Полякова, керівниця 
«Відради» говорить, що  кіль-
кість учасниць цього творчого 

осередку невпинно поповнюєть-
ся  більш молодим складом (вза-
галі клуб відвідують жіночки еле-
гантного віку).  Присутні могли 
не тільки  насолодитись рукот-
ворними шедеврами, а й скуш-
тувати різноманітні смаколики.  
Пиріжки з капустою, м’ясом, по-
видлом, тертелики, картопляни-
ки, торти - все це також створено  
руками  учасниць «Відради». Го-
сті виставки  висловлювали щирі 
слова захоплень цими таланови-
тими жіночками, а деякі, спогля-
даючи їх доробки, просто під час 
виставки склали декілька римо-
ваних рядків. 

Треба зазначити, що восени 
цього року клуб відзначить свій 
ювілей . В жовтні, на свято Михай-
ла, йому виповнюється 10 років. 
Виставка «Покликані творити кра-
су»  працюватиме до 10 лютого.
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